

رئیس شورای رقابت با اعلام اینکه ورود خودرو به بورس
رای نیازده و فعلاً منتفی شده است، گفت: با وقتی که
عرضه این حد محدود است ورود خودرو به بورس نه تنها
نمی تواند مشکل بازار آن را حل کند بلکه ممکن است با
توجه به حجم گسترده تفاوت قیمت های بالاتر در بورس
کاهش شود. رضا شیوادو گفت و با ابراهیم، در رابطه با
پیشنهاد ورود خودرو به بورس کالا برای قیمت گذاری و
حل مشکل بازار خودرو...



رئیس شورای رقابت
ورود خود روبه بورس منتفی است
مگر استدلال قانع کننده بیاورند

رتبه نخست ایران در تولید آهن اسفنجی



معاون وزیر صمت ضمن اشاره به صعود یک پله‌ای کشور در تولید فولاد، گفت: ایران در تولید آهن اسفنجی در رتبه نخست دنیا قرار گرفت. خداداد غریب‌پور در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه تولید فولاد ایران از رتبه چهارم در جهان به رتبه نهم ارتقاء یافته است، اظهار داشت: ما در سال گذشته دو میلیون و ۴۰۰ هزار تن فولاد در کشور...

صفحه ۶

وزیر نفت خبر داد

کاهش ذخیره بنزین ایران به دلیل افزایش صادرات

صفحه ۸

مدیر ستاد توسعه فناوری نانو با بیان اینکه محصولات
تولید نانو ظرفیت صادرات دارند، گفت: تولید نانو کالیست ها
برای صنعت پتروشیمی، علاوه بر صرفه جویی ارزی،
منجر به رفی از گلوگاه های تحریمی شده است.
به گزارش مهر، سعید سارنگی گفت: همه محصولات نانو
که توسط شرکت های دانش بنیان به تولید می رسند
ظرفیت صادرات دارند و بی پایان این ...

صفحه ۴

تولید نانوکاتالیست‌ها نیاز
صنعت پتروشیمی را
رفع کرد

اعزام فضا‌نورد ایرانی به فضا؛
شاید ۱۵ سال دیگر!



رئیس پژوهشگاه هوافضا از انجام مقدمات اعزام انسان به زیر مدار زمین و اعزام انسان به ایستگاه فضایی خبر داد و گفت: تربیت فناوری دایرانی با همکاری یک کشور دوست انجام می‌شود. پس از گذشت حدود ۱۰ سال از نخستین آزمایش موفق ایران در فرستادن موجود زنده به فضا، رئیس پژوهشگاه هوافضا از عزم جدی کشور برای فرستادن انسان...

صفحه ۲

ضرورت شکل‌گیری گروه‌های تخصصی حل مسأله

صفحه ۳

کتاب «بی پرده با احمدی نژاد» منتشر شد

کتاب «پی‌رده یا احمدی‌نژاد؟» گفت‌وگوی محمود رضا تقوی‌فرد با محمود احمدی‌نژاد است که از سوی انتشارات فرهنگ منتشر شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران، کتاب «پی‌رده یا احمدی‌نژاد؟» توسط تقوی‌فرد و اجامعی رئیس‌جمهور دولت دهم، را معرفی می‌کند. مؤلف می‌گوید: «مصاحبه‌هایی که در شب‌بیداری اجامعی به‌خصوص کاتال‌های تلگرام منتشر شدند خیلی زود به درج‌های میان‌برنامه‌های مجازی تبدیل شد. آنچه در این میان برآید جامع‌تر و غنی‌تر «گفت‌وگوی پی‌رده یا احمدی‌نژاد؟» بود که به عنوان ثبت در فضای مجازی می‌ماده‌های مردم، گروه‌ها، اصحاب رسانه و مردم می‌باشند یا می‌خواستند. در ده‌ای میان مصاحبه‌های مخاطب‌نما و مردم باید چنین نقشی را برده باشد که ایفاء کند شاید این یکی از دلایل مهم آن بوده که هر یک از ادوات تا گفت‌وگوی پی‌رده یا احمدی‌نژاد را پیش برهم و به نوعی خواسته مخاطب و جامعه را تأمین کند ولی این همه ماجرا نبود که دیگر یک کتاب است تا برای اجامعی و سلسله‌های منظم و پی‌رده باشد و دکتر احمدی‌نژاد نامریزی کند، این است که امروزه و به همین ترتیب در آینده دیگر نیز نتواند از نگاه مردم دور بماند و در این میان راه‌های رسانه‌ای کارشایی‌اش در همانند نگاه خودخواهی مردم که دانش‌جویان و دانش‌پژوهان سلسله‌های کارشناسی‌اش در دکترا برای نگاه مقالات علمی - پژوهشی، باید نامه‌ها و رساله‌های کارشناسی و دانش‌مندی معینتری درباره اندیشه‌ها و نظر و افکار مردم باشد که به تمام گرای می‌تواند می‌شد ولی بیشترین تحرک اجتماعی را در بین خواص ایجاد و در دایره فکری می‌تواند و همه قی در اندک حقوق انسانی خود استفاده کند. تقوی‌فرد می‌گوید: «بهار ۱۳۸۰ که به عنوان مجری برنامه تلویزیونی «خوش‌حاشیه» که به صورت روزانه شبکه یک سیما پیش می‌شد با رئیس‌جمهور محمود احمدی‌نژاد گفت‌وگو کردم. در آن برنامه، دفتر ارتباطات نهاد رسانه‌ای مسئول برنامه تلویزیون احمدی‌نژاد با من خواست که من خواسته که سولات از قبل به رئیس‌جمهور داده شود. گفت‌وگو باید نرم و با منطبق پیش می‌رفت و این چیزی بود که من برای آن برنامه‌ریزی کرده بودم ولی ظاهر این بود که احمدی‌نژاد به من گفت شبکه یک و برنامه تلویزیون من خواستند خیلی مهم‌تر از دوستی است و ترجیح می‌دادند من به گونه دیگری وارد مصاحبه شودم و من به نوبت مصاحبه خود را آغاز کرده و با صراحت تمام سولات را مطرح کردم. برنامه بدون حاشیه بود و سولات در محیطی صمیمانه و پیشرو مطرح می‌شد و در این حال کتاب چالشی بنیادینی در لایه‌ای بر برنامه خود داشت. یکی از این کتاب بر چالش‌های چند نفر از منتقدان رئیس‌جمهور احمدی‌نژاد است که سولات معلوم داشتند نسبت به موضوع گفت‌وگو که من می‌رود که به‌صلاصحه بحث‌ها و تفاهاتی فراوان و تندی را به عنوان دلیل آن قضاوت کردند که من جزای در این سکوت در برابر حرف‌های که غیر علمی و غیر منطقی و غیره بوده شد، مهم‌تر و باعث شد تا کم‌کم از صفحه تلویزیون حذف‌م شد. به عنوان گونه‌ده کار حرفی خود را انجام داده‌ام و دیگر آن را سرانگیزم ما مجری ۱۲۰ ساله پی‌نودم یعنی هر حرفی که می‌گویم از آن‌ها دور کسی که در مقام مؤثر است، آزاد و گویا از نظر بعضی‌ها این رفتاری نبود که من در تلویزیون انتظار داشتند و به همین دلیل به آن ناختند.

افزایش استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی است. وی با پرجمعیت خوندن استان تهران از لحاظ اقتصادی نسبت به سایر استان ها در کشور، بیان کرد: بالغ بر ۱۴ میلیون ۸۰۰ هزار نفر در استان تهران سکونت دارند. در حال حاضر که مشاغل آموزشی فعالیت ندارند، روزانه ۸۵۰ هزار نفر از مترو و ۸۰۰ هزار نفر از اتوبوس استفاده می کنند و حدود ۷۵ هزار تاکسی تحت پوشش اتحادیه و کسب و کاری مشغول به خدمت رسانی هستند.

استان تهران

محمد مبدیلو، مدیر کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران از ابتدای سال تحصیلی تا بهار گشایش مدارس شهرستان های استان تهران براساس رعایت همه پروتکل های بهداشتی و خیر یاد و گفت؛ آموزش و پرورش در شرایط موجود با رعایت با ستاد ملی مقابله با کرونا آخرین اطلاعات و راهنمایی های مربوط به مسائل بهداشتی مدارس را در یافت و اجرا خواهد کرد. «مطلوب ما این است که آموزش با رعایت همه دستورالعمل های بهداشتی بصورت حضوری انجام شود و در این مسیر اول بر سلامت تمام آموزاران، آنچه در تربیت و آموزش اصل است، استفاده مرتبی از حضور ما در تعامل در رفتار و منش بین انسانی است» در هر شرایطی اول بر حضور دانش آموزان در مدرسه است، بنا بر همین اصل تلاش ما بر ایجاد محیط امن و سلامت برای حضور دانش آموزان است. گفتنی است؛ براساس خواص موجود ستاد ملی مبارزه با کرونا احتمالاً مخالف با گشایش حضوری مدارس نخواهد بود و اکثر مدارس کشور از شهر یومام باز خواهند بود. اما سوالاتی که مطرح است این است که با توجه به ایجاد شبکه کد یا یک شبکه مجازی است در اکثر استان های کشور قابلیت اجراء دارد، آیا نمی توان جلوی حضور دانش آموزان در مدارس را گرفت؟ آیا سوالاتی است که بسیاری از خانواده های نگران دارند و مسئولان پاسخ روشنی بنا می دهند.

به بهانه نزدیک شدن به بازگشایی مدارس در دوران کرونا

ہم کلاسی خطرناک!



خطر افزایش استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی

یکی از منتقدان بازگشایی مدارس در شرایط فعلی، علیرضا شاهر، فرمانده ستاد مقابله با بیماری کرونا در کالاهای تهران است: «ما در روز (چهارشنبه) در دیدار با مدیرکل امور تجهیزات و ملزومات پزشکی و اعضای هیأت مدیره انجمن تولیدکنندگان تجهیزات پزشکی، استانیائیان و دانشجویان صاحبان صنایع داروهای استانی ایران به موارد تأمل انگیزی در خصوص بازگشایی مدارس در شیوع موج دوم ویروس کرونا، در تهران اشاره کرد. فرمانده ستاد مقابله با بیماری کرونا در کالاهای تهران، گفت: یکی از دلایلی که نگرانی بازگشایی مدارس را در چندین استان به

آینده خود امیدوار باشند. درس خواندن در همه مقاطع برای ما مهم است و با در نظر گرفتن تمام پروتکل های بهداشتی که در کشور کرونا اعلام شد، این کار به خوبی انجام می شود. روحانی با بیان اینکه فضای مجازی هم در زمینه آموزش فعال خواهند بود نیز، گفت: در مدارس خصوصی و به شکل یکدیگر این امکان فراهم است و در مدارس دولتی هم شبکه شاد شکل گرفته است و برای استفاده از آن خانواده ها نیاز بودند که پول اینترنت نداشته تا از آن شبکه استفاده کنند. اما امروز به سازمان برنامه و بودجه و هم وزارت ارتباطات دستور دادم که استفاده از شبکه شاد برای خانواده ها و دانش آموزان باید رایگان باشد و هیچ هزینه ای پرداخت نشود.

فرزندانشان را برای آموزش حضوری در مدارس به
خوابگاه می‌فرستادند؟

اولویت دولت آموزش حضوری است

دیروز (چهارشنبه) حجت‌الاسلام والمسلمین
حسن روحانی؛ رئیس‌جمهور طی سخنانی در
جلسه هیأت دولت با بیان اینکه کلاس‌های
آموزشی اسلام به یک سال گذشته و حضوری
نجام می‌شود، چنین گفت: اولویت برای ما
آموزش حضوری است. البته باید پروتکل‌های
مهاضرتی در این زمینه رعایت شود. از
۱۵ شهریور ماه می‌خواهیم گوییم فاصله‌ای
بین جان و یادگاری و آموزش وجود ندارد.
هم می‌شود برای هم می‌شود مردم به
تحصیلی ادامه داد و هم جوانان می‌توانند به

گروه اجتماعی **مناقشه**

تبعات سنگین ویروس کرونا همچنان در اروپا و بخش‌های کشور دیده می‌شود. از وضعیت ظاهری گرفته تا آمارها در فعالیت‌های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، آموزشی... و در بین بی‌یکی از مهم‌ترین پایه‌های آموزش کشور می‌توان به شیوع این ویروس در مدارس اشاره کرد. در حالی‌که است که همچنان بخشی از کسانی که مورد تأیید سازمان بهداشت جهانی در ریشه‌کن شدن ویروس منحوس چینی‌ها، شاید، نباشد است. در چنین شرایطی دولت کشور شد تا اقدامات دیگری همچون آموزش بطور فیزیکی مجازی را در دستور کار خود قرار دهد. فضاها شد آخرین تیر کش دولت روحانی است که همچنان به صورت مصراها پیگیری انجام است؛ اما همان‌شکه بین مشکلات خاص خود دارد. از آنجا که اینترنت در برخی از مناطق تأمین گرفته تا عدم توان مالی خانواده‌ها برای تأمین کوشی‌های آموزشی استفاده از این‌شکه می‌تواند در مدارس تقریباً بی‌فایده است، فضای آموزشی، فضایی متفاوت است و دانش‌آموزان خصوصاً در سنین پایین اغلب رویکت‌ها را به‌درستی رعایت نمی‌کنند و اینکه چگونه مسئولان مدارس می‌توانند بر رویکت‌ها راهی‌ها را در میان دانش‌آموزان اجراء کنند، اما به دلیل تأمل‌آل؛ آن‌کشته بسیاری و والدین دانش‌آموزان مبتلا به ویروس کرونا هستند و آن‌ها به‌فرزندانشان منتقل کرده‌اند، مسئله‌ها شد و قضیه وجود دارد که دانش‌آموزان، شناسایی شده‌اند؛ این‌ها می‌تواند به‌محیط‌های آموزشی و پژوهش‌های علمی در زمینه‌های آموزش و پرورش اعلام کرده که تمامی مدارس کشور از روز ۱۵ شهریور به‌صورت مجازی به‌دست‌آموزان دانش‌آموزان خواهند بود. از آن‌سکه که مردم و برخی مسئولان را از وقتی که به‌شاد اماندانی شده‌است، چرا باید سلامت و

ضرورت شکل گیری گروه‌های تخصصی حل مسأله



تألیف و تدوین: علیرضا ضایی | مناقصه |

مقدمه:

شاید خیلی طبیعی به نظر نرسد، اما به دلیل شرایط خاص حاکم بر کشور و البته معضلات فراملی مانند کرونا و رکود اقتصادی ناشی از آن، هر روز شاهد مشکل و معضل جدیدی هستیم که غالباً صنایع و تولیدکنندگان و کسب و کارهای نوپا و یا خرد، بیشترین آسیب را از آنها می‌بینند و این شرایط کم‌کم در حال طبیعی و عادی شدن است!

اینکه هر کسب و کاری به فراخور شرایط و مؤلفه‌های خاص خود، تحت تأثیر پیشامدها قرار می‌گیرد و در واقع عبور از هر مشکل و یا بحران برای همه فعالان اقتصادی، نسخه واحدی ندارد، مسأله بسیار دقیقی است که باید به آن توجه کرد، زیرا با نادیده گرفتن این موضوع عملاً با اجرای روش‌ها و راهکارهای یکسان و یا تنفیذ مقررات و دستورالعمل‌های ناقص، شاید به جای آنکه کمکی به برخی از کسب و کارها بشود، عملاً باری اضافی و مسأله‌ای جدید بر مصائب آنها اضافه می‌گردد.

گروه‌های تخصصی حل مسأله:

تشکیل تیم‌های مؤثر و توانمند حل مسأله که هم در مواجهه با مشکلات و موانع و هم برای انتخاب بهترین مسیرها جهت توسعه بازار، ارتباطات و برنامه کسب و کار و حتی امور فنی و تکنیکی و دیگر موارد، می‌تواند راه‌حل مناسبی جهت فائق آمدن بر مسائل پیش‌روی کسب و کارها، به حساب آید.

ترکیب گروه‌های حل مسأله می‌بایست شامل:

مدیر تیم: دارای تجربه و دانش در حوزه نوآوری و حل مسأله و همچنین توانمند در تیم‌سازی و هدایت تیم‌های حل مسأله جهت دستیابی به بهترین نتایج که راهکارها و روند‌های استاندارد و همچنین خلاقانه حل مسأله را به خوبی می‌شناسد.

کارشناسان حل مسأله: افراد صاحب دانش و خلاقیت که دوره‌های کار تیمی و حل مسأله را گذرانده‌اند و به روش‌های حل مسأله نظام یافته تسلط کافی دارند. افراد خوش فکری که تجربه‌های متعددی در بررسی مسائل و کشف و استخراج راه‌حل‌ها دارند و همچنین مهارت بالایی در شناخت دقیق مسأله و زوایای پنهان و پیدای مؤثر بر آن را دارند. (این افراد موتور حل مسائل به روش خلاقانه می‌باشند).

کارشناسان فنی و...: نیروهای فنی و متخصص هر حوزه کسب و کار (که بهتر است از کادر اجرایی همان کسب و کار باشند) مسلط به حوزه و فضای کسب و کار مورد نظر که نسبت به مباحث فنی، مالی و ارتباطی آن کسب و کار تجربه، دانش و احاطه خوبی دارند به نحوی که تبیین مسأله و محدودیت‌ها و فرصت‌ها به کمک ایشان و به خوبی قابل انجام باشد و در فرآیند حل مسأله نقطه‌نظرات و دیدگاه‌های آنها معیار مهمی است برای رسیدن به نتیجه مطلوب و حفظ تمرکز تیم کاری بر روی واقعیات (فنی، مالی و...) و فضای حاکم بر آن کسب و کار و کاهش خطا در استنتاج‌ها و تحلیل پیشنهادات و انتخاب راه‌حل‌ها.

مشاوران: در صورت لزوم کارشناسان حقوقی و پیامی و بیمه‌ای که اولویت با نیروهای شاغل در همان کسب و کار می‌باشد که در صورت عدم وجود چنین افرادی، این افراد نیز می‌بایست از خارج از سازمان دعوت به همکاری شوند. (شرکت‌های حل مسأله بهتر است به صورت دائمی اینچنین نیروهایی را استخدام نمایند و یا همواره با افراد مشخصی همکاری کنند که به مرور، میزان تجربه و اطلاعات آنها از روند‌های حل مسأله و مباحث مرتبط ارتقاء یابد). البته بدیهی است که راه‌اندازی چنین گروه‌های حل

مسأله درون سازمانی برای اکثریت شرکت‌ها، صنایع و دیگر کسب و کارهای کارگاهی، خدماتی و یا نوپا و خرد وجود ندارد. اکثر مجموعه‌ها یا افراد صاحب دانش و تجربه درخصوص حل مسأله و همچنین تیم‌سازی و مدیریت گروه‌های حل مسأله را ندارند و یا اساساً تعداد نیروها و توان مالی و ظرفیت کاری آنها اینگونه نیست که بتوانند چنین پیش‌بینی‌هایی داشته و افراد توانمند در رابطه با موارد ذکر شده را به استخدام خود درآورند.

از یک‌طرف وجود تیم‌های قدرتمند حل مسأله به یک نیاز ضروری برای همه مجموعه‌ها اقتصادی تبدیل شده است و از طرف دیگر بسیاری از کسب و کارها عملاً نمی‌توانند چنین تیم‌هایی را داشته باشند. بنابراین به نظر می‌رسد تشکیل و راه‌اندازی شرکت‌های تخصصی حل مسأله و یا دپارتمان‌هایی ذیل شتاب‌دهنده‌های کسب و کار (و یا بازارپایی) که از افراد متخصص این حوزه و همچنین افراد خلاق و خوش فکر تشکیل شده باشد، راه‌حل مناسبی برای این نیاز می‌باشد.

در صورت راه‌اندازی چنین مجموعه‌هایی، این شرکت‌ها با اعلام و درخواست کسب و کارها، نسبت به اعزام نیروهای متخصص خود به آن شرکت‌ها اقدام کرده و با استفاده از نیروهای همان کسب و کار که دارای تخصص فنی باشند و هم به فضای آن کسب و کار و محدودیت‌ها و فرصت‌های آن، اشراف کامل داشته باشند، اقدام به تشکیل یک کارگروه حل مسأله در آن مجموعه را می‌نمایند و با گرد هم آمدن تجارب ارزشمند طرفین، تلاش جهت فائق آمدن بر مشکلات و تهدیدها و برون‌رفت از شرایط ناخوشایند پیش آمده، شروع می‌گرد.

مشاوران حل مسأله:

لازم به توضیح است که در بسیاری از موارد،

کسب و کارها توان پرداخت هزینه استفاده از خدمات تیم‌های حل مسأله را ندارند. در این شرایط پیشنهاد می‌شود، این کسب و کارها با دعوت از مشاوران حل مسأله که در واقع همان مدیران تیم‌های حل مسأله هستند، درصدد حل مسائل خود برآیند و این مشاوران با استفاده از نیروهای همان مجموعه و اخذ خدمات ساعتی از کارشناسان و مشاوران خارج از سازمان، تیم کاری خود را تشکیل داده و بر روی حل مسأله و یا مشکلات پیش‌روی آن کسب و کار متمرکز شود.

مسأله و روش حل مسأله: تعریف و تشریح مسأله:

گام اول و مهمی که باید برداشته شود، شناخت دقیق مسأله و تعریف فراگیر و شامل همه جزئیات می‌باشد، بنابراین برای اینکه بخواهیم یک مسأله را حل کنیم، فهم مسأله بسیار مهم است، سپس باید آن را به شیوه صحیح و شفاف تعریف کنیم و بدانیم چه عواملی باعث رخ دادن مشکل شده

است. برخی عوامل نشانه ظاهری از بروز مشکلات هستند و علت اصلی بروز مشکل نیستند، باید با تیزبینی، تلاش و برنامه‌ریزی صحیح، علت واقعی آن‌ها کشف شود. در این گام نیاز است که اطلاعات زیادی جمع‌آوری شود. بدیهی است که انجام صحیح این مرحله در حل نهایی و کامل مسأله کمک زیادی می‌کند.

البته باید در نظر داشت که در

برخی مواقع مانند تعریف اهداف جدید برای توسعه بازار و یا تغییر خط تولید و یا تنوع خدمات و...، مسأله و یا معضلی وجود ندارد، بلکه دستیابی به اهداف جدید، در دستور کار گروه حل مسأله قرار می‌گیرد.

استخراج و شناخت راه‌حل واقعی:

کشف راه‌حل با استفاده از متدها و روش‌های مختلف که تشخیص استفاده از آنها، بر عهده مدیر تیم می‌باشد، می‌بایست به انجام برسد، در فرآیند حل یک مسأله، ممکن است به سختی بتوان راه‌حلی را متصور بود و استخراج آن کار پیچیده و کاملاً تخصصی است، در برخی اوقات هم راه‌حل‌های متفاوتی شناسایی می‌شود و یا تیم کاری نقطه‌نظرات متفاوتی در مورد راه‌حل بهینه و صحیح دارند که مدیریت فرآیند دستیابی به بهترین و کامل‌ترین راه‌حل در این زمان بسیار مهم و حیاتی است. زیرا در بسیاری از اوقات اجرای راه‌حل‌های اشتباه و یا ناقص هزینه و ضررهای جبران‌ناپذیری را به وجود خواهد آورد.

عملیاتی نمودن راه‌حل:

در این گام، راه‌حلی را که در مرحله قبل انتخاب شده است به اجراء در می‌آوریم و پس از اجرای آن، به پیامدها و بازخوردهای آن توجه می‌کنیم. اگر نتایج حاصله مورد رضایت قرار گرفت و توانست مشکل و معضل پیش آمده را تا حد قابل قبول مرتفع نماید، عملاً فرآیند حل مسأله پایان می‌یابد اما باید بررسی بازخوردهای روش ارائه شده تا مدتی همچنان ادامه یابد تا مطمئن شویم شرایط به دست آمده تثبیت گردیده است.

اگر نتیجه و بازخورد اجرای راه‌حل مورد رضایت نبود و یا نتایج نشان می‌داد که به علت کارساز نبودن کامل راه‌حل، ممکن است در آینده برای ما مشکلاتی ایجاد شود. در این شرایط، برای

حل مسأله باید دوباره از گام اول شروع کنیم. بدیهی است که این فرآیند زمانی به اتمام می‌رسد که آن مسأله دیگر برای ما در دسرساز نباشد.

آسیب‌شناسی حل مسأله:

برخی مواقع هست که علی‌رغم همه دقت‌نظرها و بررسی‌های جامع و استفاده از توان فنی، فکری و مدیریتی، راه‌حل ارائه شده در مرحله اجراء به مشکل برمی‌خورد و عملاً نتایج حاصله با نتایج مورد انتظار فاصله داشته و ما را دچار سردرگمی می‌نماید در این مواقع باید به موارد ذیل توجه نماییم.

اشتباه در تشخیص عوامل بروز مسأله و یا نشانه‌های ظاهری مشکل.

تعجیل در کشف و استخراج راه‌حل صحیح که این امر بیشتر در برخی اوقات که پیدا کردن راه‌حل یک مسأله، بسیار سخت می‌باشد بروز پیدا می‌کند زیرا وقتی به اولین راه‌حل می‌رسیم، با کم‌دقتی و میل به تأیید، آن را تحلیل و بررسی می‌نماییم.

تیم حل مسأله هر چند هم توانمند و دارای تجربه باشند، ممکن است از نظر فنی و علمی برای حل مسأله خاصی، توان و صلاحیت لازم را نداشته باشند، اصرار بر یافتن حل مسأله صرفاً با تکیه بر مهارت و توانمندی شخصی و یا تیمی، معضلی است که در برخی از گروه‌های حل مسأله پیش می‌آید که تنها راه مقابله با آن، صداقت و صراحت‌اعضاء با خود و دیگر هم‌تیمی‌هاست. البته به‌نحوی که باعث ایجاد تنش در گروه نگردد و نهایتاً با تکمیل کادر و یا تغییر تیم، هدف که همان حل مسأله است ملاک‌عمل باشد.

جمع‌بندی:

به لحاظ شرایط خاصی که در آن قرار داریم، تقریباً تمامی کسب و کارها در حال دست‌وپنجه نرم کردن با مسائل، معضلات و تهدیدهای مختلفی هستند که به همین دلیل وجود گروه‌های توانمند و حرفه‌ای حل مسأله که بتوانند به کمک شرکت‌ها و مجموعه‌های اقتصادی آمده و نسبت به حل مسأله‌های آنها اقدام نمایند ضروری به نظر می‌رسد.

ترکیب تیم حل مسأله می‌تواند متشکل از متخصصین شرکت‌های حل مسأله و همچنین کارشناسان همان کسب و کار و حتی مشاوران مدعو باشد که در کنار هم بتوانند به کلیه زوایای موضوع اشراف پیدا کرده و بهترین راه‌حل را انتخاب و به‌نحو درستی آن را اجرایی و نتایج حاصله را تحلیل نمایند.

در مسیر حل مسأله باید مراحل چندگانه تشریح و تعریف حل مسأله، استخراج و شناخت راه‌حل واقعی، عملیاتی نمودن راه‌حل و اخذ بازخورد را با دقت و وسواس کامل برداریم و بدون شتاب‌زدگی جهت رسیدن به راه‌حل و با شناخت کامل عوامل و نشانه‌ها به پیش برویم و البته در هر جایی که به این نتیجه رسیدیم که هر یک از اعضا و یا گروه کفایت لازم جهت حل مسأله را ندارد آن را اعلام و از خطا و هزینه‌های ناشی از آن که ممکن است غیرقابل جبران باشد، جلوگیری نماییم.

حمایت و راه‌اندازی شرکت‌ها (دپارتمان‌های) حل مسأله در کنار شتاب‌دهنده‌های واقعی بازار برای نیازهای مهم و مبنایی است که باید متولیان امر در این خصوص حساسیت لازم را داشته باشند و تمهیدات و حمایت‌های لازم جهت ایجاد، رشد و شکوفایی چنین مجموعه‌های تبیین و تدوین شود تا بیش از این جای خالی چنین مجموعه‌هایی در اقتصاد کشور احساس نشود، زیرا عدم حضور این مجموعه‌ها در اقتصاد کشور به آسیب‌پذیری و ضعف کسب و کارها شدت بیشتری می‌بخشد.

ویژه قرارداد های همسان
پیمانکاری سازمان برنامه
منتشر شد

فروش مستقیم از طریق دفتر روزنامه



تولید نانو کاتالیست‌ها نیاز صنعت پتروشیمی را رفع کرد

منهای نفت
**کیفیت ۱۰۰ درصدی محصولات
تولیدی پالایشگاه هشتم پارس جنوبی**


مدیر پالایشگاه هشتم مجتمع گاز پارس جنوبی از کیفیت صددرصدی محصولات تولیدی در این پالایشگاه خبر داد و گفت: تعهدهای تولید در فازهای ۲۰ و ۲۱ پارس جنوبی در سال ۹۹ به‌طور کامل محقق شده‌است. به گزارش ایسنا، هادی چایوک، با بیان اینکه شاخص قابلیت اطمینان فازهای ۲۰ و ۲۱ پارس جنوبی ۹۹،۲۱ درصد است، اظهار کرد: این شاخص در حالی به‌دست آمده که کیفیت محصولات تولیدی پالایشگاه متناسب با طراحی صدرصد است. وی ادامه داد: شاخص اجراء و کارایی پالایشگاه هشتم نیز صدرصد است و این پالایشگاه موفق شده در همین سال‌های نخست راهاندازی، به عدد ۹۱،۸ درصد در شاخص دسترسی پذیری برسد. طبق اعلام شرکت ملی گاز ایران، مدیر پالایشگاه هشتم مجتمع گاز پارس جنوبی تصریح کرد: این پالایشگاه همچنین اسما مل موفق شد به تولید صددرصد تعهدهای خود در فرآورده‌های گاز شیرین، میعانات گازی، پروپان، بوتان و گوگرد برسد، در تولیدات آن نیز تاکنون بیش از ۹۸ درصد تعهدهای محقق شده است.

اخبار پالایش
**کمک به ارزآوری با احیای صادرات
فرآورده‌های نفتی**

در سالی که از سوی مقام‌معمول هیری با عنوان «جهش تولید» نام‌گذاری شده است، با اتکا به ظرفیت‌های موجود و اجرای فعالیت‌هایی چون بومی‌سازی تجهیزات، ارتقای دانش و فناوری، استفاده پهنه از ظرفیت‌های نیروی انسانی، فرایند جهش تولید شتاب گرفت. به گزارش ایلنا، نیازی به تأکید نیست که کشور در حال حاضر با شرایط سخت و پرتلاطم تحریم‌ها مواجه است و سیاست‌های آمریکا در آمد نفتی ایران را محدود کرده است؛ اما صنعت نفت توانسته با تبدیل این تهدید به فرصت، سایر ظرفیت‌های کشور در بخش‌هایی که مستقیم و غیر مستقیم وابسته به صنعت نفت بوده‌اند را آشکارا کند. با نگاهی به پیشینه و اقدامات انجام شده می‌توان گفت: از جمله حوزه‌هایی که توانسته مفهوم حمایت از رونق تولید را به صورتی تمام و کمال، رنگ و صیغهای واقعی ببخشد، صنعت پالایش بوده است. زمینه‌سازی برای تولید هر چه بیشتر فرآورده‌های نفتی با استانداردهای روز دنیا و رساندن میزان آن به سطحی که بتواند علاوه بر اقیان بازار داخلی، پاسخگوی نیاز سایر کشورها و ارزآوری برای ایران نیز باشد از جمله دستاوردهای است که به‌رغم موانع موجود با همت و تلاش نیروهای پر تلاش این مجموعه محقق شد. شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران در سال‌های اخیر با تمرکز روی اجرای پروژه‌های پالایشی و افزایش ظرفیت واحدهای پالایشی توانسته است تراز مثبت تولید نسبت به مصرف بنزین را ایجاد نماید. مطابق برنامه‌ریزی‌های انجام شده و با توجه به جایگاه کشور در منطقه از نظر بهره‌وری و تراز مثبت تولید نسبت به مصرف بنزین، ایران در آینده‌ای نه‌چندان دور به هاب تولید و صادرات بنزین در منطقه بدل خواهد شد. امروز در شرایطی که سر می‌بریم که ظرفیت روزانه تولید بنزین کشور، ۱۱۵ میلیون لیتر است، در سال ۹۱ تولید بنزین با استاندارد یورو ۴ صفر بوده؛ این در حالی است که این میزان امروز به ۹۱ میلیون لیتر با استانداردهای زیست‌محیطی یورو ۴ رسیده است. در حال حاضر هیچ کشوری در منطقه چنین حجمی از بنزین را تولید نمی‌کند و به همین دلیل کشور برسوی نخست تولید در منطقه ایستاده است. تولید نفت‌گاز نیز هم‌اکنون به ۱۲۵ میلیون لیتر در روز رسیده که ۵۴ میلیون لیتر آن دارای استاندارد یورو ۴ است؛ با بهره‌برداری از واحد تصفیه هیدروژنی پالایشگاه اصفهان طی ماه‌های آینده، ۲۰ میلیون لیتر دیگر نفت‌گاز با استاندارد یورو ۴ به تولید کشور اضافه خواهد شد. همچنین با تدوین و اجرای برنامه‌های جامع از سوی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی علاوه بر فراهم شدن زمینه برای ایجاد ارزش افزوده در زنجیره تولید؛ شرایط فروش فرآورده‌های بنزین در محیطی شفاف و بدون انحصار و رانت، از طریق بازار بورس انرژی تسهیل شد. احیای صادرات فرآورده‌های نفتی از دو مزر دریا و خشکی به چرخه ارزآوری کشور کمک کرد تا سختی تحریم‌ها که کشور را کمتر تلخ کند. همزمان با این تلاش‌ها، اخیراً نیز طرح‌هایی در حوزه پالایشگاهی، ذخیره‌سازی و انتقال به بهره‌برداری رسیدند که ضمن بستر سازی برای خودکفایی در تولید محصولات کلیدی که تا پیش از این از بازارهای خارجی تأمین می‌شدند به درآمزی کشور هم کمک کنند. همچنین باید اشاره‌ای به توسعه سهم سی‌ان‌جی به عنوان سوخت ملی در سبد سوخت خودروها داشت که طی جهش دوم خود و پس از تصویب شورای اقتصاد با انجام کارهای زیربنایی گامی محکم در جهت متنوع‌سازی سبد سوخت کشور محسوب می‌شود. این طرح علاوه بر داشتن اثرات مطلوب زیست محیطی، آثار مثبت اقتصادی فراوانی برای شهروندان و دولت دارد. همچنین اجرای این طرح به ایجاد اشتغال برای جوانان و رونق تولید در کشور منجر خواهد شد.

دبیر ستاد توسعه فناوری نانو با بیان اینکه محصولات نانو ظرفیت صادرات دارند، گفت:

تولید نانو کاتالیست‌ها برای صنعت پتروشیمی، علاوه بر صرفه‌جویی ارزی، منجر به رفع یکی از گلوگاه‌های تحریمی شده است. به گزارش مهر، سعید سرکار گفت: همه محصولات نانو که توسط شرکت‌های دانش‌بنیان به تولید می‌رسند ظرفیت صادرات دارند. وی با بیان اینکه این

محصولات در سبد تولیدات نانو هستند، بیان کرد: همچنین برخی محصولات هستند که با توجه به تحریم‌ها وارد کشور نمی‌شوند و اکنون با فناوری نانو توسط محققان کشور به تولید می‌رسند. سرکار، با اشاره به برخی از این محصولات تحریمی که وارد کشور نمی‌شوند و محققان ایرانی آنها را به تولید رسانده‌اند، بیان کرد: نانو کاتالیست‌ها از جمله محصولاتی

هستند که به دلیل تحریم وارد کشور نشدند و صنعت پتروشیمی را تحت تأثیر قرار دادند؛ اما اکنون در داخل کشور تولید می‌شوند و ارزش افزوده و ارزآوری زیادی دارند. دبیر ستاد توسعه فناوری نانو خاطر نشان کرد: قطعاً امکان صادرات این کاتالیست‌ها نیز وجود دارد. وی تأکید کرد: اکنون این محصول تولیدی حتی از نمونه چینی هم باکیفیت‌تر است و نیاز صنعت

پتروشیمی را رفع کرده، گفت: امکان صادرات این محصول وجود دارد و امیدواریم به این مرحله نیز برسیم و کاتالیست‌ها را صادر کنیم. به گفته دبیر ستاد توسعه فناوری نانو، تولید کاتالیست‌ها علاوه بر صرفه‌جویی ارزی، توانسته یکی از گلوگاه‌های تحریمی را برطرف کند. خوشبختانه این گلوگاه‌های تحریمی به واسطه دانش محققان کشور در حال رفع است.



نقش صنعت پتروشیمی در ایجاد ارزش افزوده

خوبی حرکت کند، با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده و مزایای این صنعت در کشور می‌تواند قطار توسعه اقتصادی و صنعتی کشور را به خوبی حرکت داد. طلایی تصریح کرد: صنعت پایین‌دست پتروشیمی در صورت تحصیل شرایط مناسب ضمن جلوگیری از خام‌فروشی، افزایش صادرات غیرنفتی و ارزآوری و محرومیت‌دانی، پتانسیل تبدیل به یکی از موتورهای ایجاد اشتغال و ارزش افزوده بیشتر و نیز تکمیل زنجیره ارزش در کشور را داراست. عضو کمیسیون صنعت و معدن اتاق بازرگانی تهران عنوان کرد: صنعت پتروشیمی امروز به بالندگی کامل رسیده که امید است در آینده‌ای نزدیک شاهد رونق هر چه بیشتر این صنعت و جهش سوم باشیم که این مهم کمک بزرگی به توسعه اقتصادی کشور خواهد کرد.

عضو کمیسیون صنعت و معدن اتاق بازرگانی تهران گفت: صنعت پتروشیمی نقش بسیار مهمی در توسعه پایدار، ایجاد ارزش افزوده، بومی‌کردن فناوری، توسعه صنایع پایین‌دستی، ایجاد اشتغال و توسعه متوازن برعهده دارد. به گزارش نیپنا، محمد رضا طلایی، عضو اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه پتروشیمی به عنوان پیشران بخش اقتصادی کشور با وجود همه محدودیت‌ها با افزایش تولید و نیز رشد صادرات محصولات پتروشیمی در راستای تحقق سیاست‌های کلان نظام عملکرد قابل دفاعی دارد، گفت: این صنعت در بدترین شرایط هم توانسته سالانه درآمدهای ارزی بسیاری نصیب کشور کند. وی افزود: پتروشیمی در مسیر توسعه قرار گرفته است و در صورتی که لوکوموتیو این صنعت پویا، به

رئیس مجلس: پیگیر حل مشکل تأمین اعتبار فاز ۲ پالایشگاه بیدبلند بهبهان می‌شوم

فاز ۲ این پالایشگاه هر چه سریع‌تر برطرف شود. در حین بازدید رئیس مجلس، برخی پرسنل و کارگران این پالایشگاه مشکلات و مطالبات خود را با قالیباف در میان گذاشتند که از جمله راهاندازی پالایشگاه بیدبلند خلیج فارس، اشتغالزایی در سطح استان خوزستان افزایش یافته و بخش خصوصی فعال در این عرصه است. همچنین رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه نظارت‌های میدانی در بهبهان، از بیمارستان در حال ساخت حضرت ولیعصر (عج) نیز بازدید کرد. این بیمارستان ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تکمیل ۳۰ درصد باقیمانده نیازمند تأمین اعتبار است. براساس این گزارش رئیس قوه‌مقننه تأکید کرد که این موضوع توسط مجلس پیگیری خواهد شد.

رئیس مجلس شورای اسلامی از پیگیری رفع موانع تأمین اعتبار فاز ۲ پالایشگاه بیدبلند و بیمارستان نیمه کاره شهرستان بهبهان در مجلس خبر داد. به گزارش مهر، محمدباقر قالیباف در ادامه نظارت میدانی قوه‌مقننه بر حوزه‌های انتخابیه استان خوزستان، در شهرستان بهبهان حضور یافت و از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات مردم و منطقه قرار گرفت. رئیس مجلس شورای اسلامی در نظارت‌های میدانی خود در بهبهان، از فرودگاه این شهرستان بازدید کرد و به بررسی مشکلات آن پرداخت که مقرر شد موضوع عملیاتی شدن پروازهای مسافرتی فرودگاه بهبهان توسط مسئولان مورد بررسی قرار گیرد. همچنین از پالایشگاه بیدبلند خلیج فارس توسط وی بازدید و مقرر شد مشکلات تأمین مالی و بانکی راهاندازی

رونق پلیمری بورس کالا

این فرضیه بررسی‌های بیشتری را می‌طلبد و لازم است که منتظر شرایط بازار و قیمت‌ها باشیم تا بتوانیم دقیق‌تر به پیش‌بینی بپردازیم. حجم عرضه پلیمرها نیز با شش درصد افزایش به ۸۷ هزار و ۷۰ تن رسید که با توجه به روند میزان عرضه‌های هفته‌های اخیر این شائبه وجود دارد که پتانسیل رشد بیشتر برای عرضه در هفته‌های آینده نمایان خواهد شد. عرضه در نهایت این میزان عرضه و تقاضا سبب شد قدرتمندی است که سبب تغییر فاز تقاضا شده و آزاد کانال افزایشی کرده است. براین اساس متقاضیان به تعویق انداختن خرید را کنار گذاشتند و با ورود به بازار سعی دارند که به نوعی از نوسان قیمت‌ها در امان بمانند. البته

حجم عرضه پلیمرها با شش درصد افزایش به ۸۷ هزار و ۷۰ تن در هفته گذشته رسید. به گزارش نیپنا، محصولات پلیمری هفته گذشته را در حالی سیر می‌کردند که رشد ۳۰ درصدی حجم تقاضا را تجربه کردند. به عبارت دقیق به میزان ۱۲۸ هزار و ۶۲ تن تقاضا در هفته اول شهریورماه به ثبت رسید که این میزان تقاضا از هفته منتهی به ۲۰ تیرماه تاکنون بی‌سابقه بوده است. عرضه بهای نامیاری ارز محرک قدرتمندی است که سبب تغییر فاز تقاضا شده و آزاد کانال افزایشی کرده است. براین اساس متقاضیان به تعویق انداختن خرید را کنار گذاشتند و با ورود به بازار سعی دارند که به نوعی از نوسان قیمت‌ها در امان بمانند. البته



می‌رود و به نوعی نقطه قوت دادوستدهای هفته گذشته بازار شیمیایی‌های بورس کالا محسوب می‌شود.

در این بازار دارد، اما در معامله عرضه‌ها به ۷۳،۰۹ درصد رسیده است که بیشترین میزان طی شش هفته گذشته به‌شمار

تشکیل انجمن تخصصی صنایع همگن تجهیزات نفت و گاز و پتروشیمی در خوزستان

است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان اظهار داشت: با پیگیری سازمان صمت و اخذ موافقت اولیه از وزارتخانه، انجمن سازندگان تجهیزات نفت، گاز و پتروشیمی استان پس از طی مراحل قانونی و ثبت در کمیسیون اصلی نظارت بر تأسیس و فعالیت شکل‌های صنفی و معدنی وزارت صمت به طور رسمی در استان تشکیل شد. رئیس سازمان صمت استان بیان کرد: امید است با همت و همتی مدیران انجمن و همکاری سازمان‌ها و دستگاه‌های استانی زمینه توسعه بازارهای داخلی و خارجی و دسترسی به فناوری‌های روز دنیا و شرایط برای تولید هر چه بیشتر و با کیفیت فراهم شود.

متوسط صنعت و در راستای طراحی، تولید و تعمیر قطعات، ماشین‌آلات و تجهیزات صنفی مورد نیاز صنایع بزرگ و مادر استان و کشور تبیین شده است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان ادامه داد: در این راستا انجمن سازندگان تجهیزات نفت، گاز و پتروشیمی استان با هدف مدیریت قابلیت و توانمندی طراحی و تولید قطعات مورد نیاز این صنایع و توسعه ارتباط بین نهادهای و سازمان‌ها و شرکت‌های بزرگ و کوچک مرتبط با این صنایع و ایجاد ارتباط هر چه بیشتر این صنایع با دانشگاه و مراکز علمی و در جهت تسهیل و توسعه بازار فروش و عرضه قطعات تولیدی این صنایع راهاندازی شده

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: انجمن تخصصی صنایع همگن سازندگان تجهیزات نفت، گاز و پتروشیمی خوزستان با توجه به ضرورت تولید داخلی قطعات مورد نیاز صنایع بزرگ و مادر در استان تشکیل شد. به گزارش ایرنا، امیرحسین نظری رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان بیان کرد: خوزستان قطب اصلی تولید نفت، گاز و شکر است و دومین تولیدکننده محصولاتی همچون فولاد و پتروشیمی در کشور است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: بر همین اساس یکی از محورهای توسعه‌ای و تکمیل زنجیره تولید این صنعت در رشد صنایع کوچک و

آگهی مزایه

نوبت اول

شهرداری سفید شهر به استناد مجوز شماره ۵۵۹ مورخ ۹۹/۰۵/۲۲ شورای اسلامی شهر در نظر دارد یک دستگاه کامیونت زباله کش هیوندای ۵/۵ تن مدل ۹۰ را از طریق مزایده به قیمت پایه کارشناسی رسمی به فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت شرایط و اسناد مزایده به امور مالی شهرداری سفید شهر مراجعه نمایند.
۰۳۱-۵۴۸۳۳۹۴۰

مهدی محمد پور - شهر دار سفید شهر

آگهی فراخوان

مرحله دوم

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان در نظر دارد خدمات حسابرسی خویش را مطابق شیوه نامه اجرایی دعوت و انتخاب حسابرس در دانشگاه‌ها از طریق عقد قرارداد به مؤسسات حسابرسی یا رتبه‌الف) یا (ب) مورد تأیید جامعه حسابداران رسمی کشور و دارای مجوز از مراجع ذیصلاح و توان تجربی و سوابق حرفه‌ای حسابرسی مفید برای مدت یک سال (سال مالی ۱۳۹۹) خرید خدمات نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید. متقاضیان واجد شرایط می‌توانند حداکثر تا ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه اسناد رزومه و توان اجرای خود را به آدرس ذیل ارسال نمایند. گرگان، بلوار هیرکان، ورودی غربی، سازمان مرکزی دانشگاه
تلفن: ۰۱۷-۳۲۴۳۰۳۱
صفحه الکترونیکی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان
<http://www.goums.ac.ir>
کد پستی: ۴۹۴۸۹-۳۶۳۱۶
نمابر: ۰۱۷-۳۲۴۳۰۳۱

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان



آگهی مناقصه عام یک مرحله‌ای

شماره ۹۹/۲۳ س

شرکت ارتباطات سیار ایران در نظر دارد تجهیزات یدکی و ارتقای سرور به شرح مندرج در مستندات فنی، ضمانت و طرح قرارداد موجود را از طریق مناقصه عام

می‌تواند از تاریخ نشر آگهی لغایت ۹۹/۰۶/۱۹ پس از اسکن نمودن رسید بانکی مبنی بر واریز مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (یک میلیون ریال) به حساب شماره ۱۸۶۴۴۴۴۰۹ بانک ملت شعبه ونک تک به نام شرکت ارتباطات سیار ایران با شناسه پرداخت ۱۷۰۰۰۹۹۲۱۷۱۸۲۲۶ (به واریزهای بدون شناسه پرداخت ترتیب اثر داده نخواهد شد) و معرفی‌نامه کارشناس خریدار اسناد (درج شماره مناقصه درخواستی، موضوع مناقصه، نام و نام خانوادگی کارشناس خریدار اسناد مناقصه به همراه ایمیل شرکتی و شماره مستقیم در معرفی‌نامه دارای سربرگ و با مهر و امضا معتبر الزامی است)، درخواست خرید اسناد را به آدرس‌های ۰۸۸۶۴۱۰۰۹.z.baghsheykhi@mci.ir (۰۸۱۷۱۲۳۸۲) و s.beheshti@mci.ir (۰۸۱۷۱۲۳۸۳) ارسال نمایند.

پس از بررسی مدارک اسالی، اسناد مناقصه به آدرس ایمیلی که در مدارک واصل شده ارسال خواهد شد.

خریداران اسناد می‌بایست پس از دریافت اسناد مناقصه و با توجه کامل به مندرجات آن‌ها اسناد مزبور را مهر و امضا کرده و به ضمیمه پیشنهاد خود حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۶/۲۳ به نشانی: تهران، میدان ونک، خیابان ونک، دبیرخانه مستقر در لابی برج همراه تسلیم نمایند. کمیسیون معاملات در روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۶/۲۳ رأس ساعت ۱۷:۰۰ بعد از ظهر در طبقه ۳، واحد ۳ برج همراه تشکیل و نسبت به پیشنهادات رسیده اتخاذ تصمیم خواهد نمود.

ضمناً مبلغ تضمین سپرده شرکت در مناقصه برابر ۱۴،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (معادل یک میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون تومان) بوده که باید به صورت ضمانت‌نامه بانکی و یا چک بانکی تضمین شده ارائه شود.

مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۱۷۱۲۵۷۱ تماس حاصل نمایند.

لازم به ذکر است هر یک از شرکت‌های حاضر در مناقصه می‌بایست به سایت تأمین کنندگان شرکت ارتباطات سیار ایران به نشانی "www.mci.ir/tamin" مراجعه نموده و نسبت به ثبت نام و تکمیل مدارک خود در این سایت اقدام نماید.

اداره کل خرید شرکت ارتباطات سیار ایران

رئیس شورای رقابت

ورود خودرو به بورس منفی است مگر استدلال قانع کننده بیاورند



قیمت‌ها نیز بالاتر خواهد رفت.

برای ثبت‌نام با رابط وارد سیستم می‌شدند

شیدو در ادامه درباره انتقادات مطرح شده به روش فعلی قیمت‌گذاری و فروش خودرو توضیحاتی ارائه کرد و گفت: ما در روش جدید سعی کرده‌ایم تمامی ابعاد را سنجیده و مدنظر

رئیس شورای رقابت با اعلام اینکه ورود خودرو به بورس رأی نیاورده و فعلاً منفی شده است، گفت: تا وقتی که عرضه تا این حد محدود است ورود خودرو به بورس نه تنها نمی‌تواند مشکل بازار آن را حل کند بلکه ممکن است با توجه به حجم گسترده تقاضا، قیمت‌های بالاتری در بورس کشف شود. رضا شیوا در گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه با پیشنهاد ورود خودرو به بورس کالا برای قیمت‌گذاری و حل مشکل بازار خودرو از این طریق اظهار کرد: یکبار این موضوع در شورای رقابت مطرح شد، اما رأی نیاورد، به این دلیل که عرضه خودرو محدود و تقاضا بالاست، از این‌رو شاید مانند سایر کالاهایی که وارد بورس کالا می‌شوند، نتواند قیمت کشف شده و پاسخگو باشد. وی با بیان اینکه وظیفه شورای رقابت در مورد کالاهای انحصاری تدوین دستورالعمل قیمت منصفانه با در نظر گرفتن تمام شرایط تولید برای مصرف کننده است، افزود: تا زمانی که شورا تشخیص ندهد که خودرو می‌تواند وارد بورس شود، این موضوع امکان پذیر نیست چراکه خودرو جزء کالاهای انحصاری بوده و باید شورای رقابت تعیین کند که می‌تواند وارد بورس شود یا خیر؟ که با توجه به طرح و بررسی آن در شورا، فعلاً عرضه خودرو در بورس منفی است مگر اینکه کسانی بیایند استدلال قانع‌کننده‌ای برای آن بیاورند. شیوا این را هم گفت که مشکل ما عرضه است و تا هنگامی که این مسأله حل نشود با ورود خودرو به بورس و افزایش تقاضا ممکن است قیمت‌هایی برای خودرو کشف شود که بالاتر از بهای تمام شده به اضافه سود منطقی یا دستورالعمل قیمت‌گذاری شورای رقابت باشد، به هر حال تا زمانی که این مشکل وجود دارد،

گروه خودرو

بازار خودرو همچون هفته‌های قبل در رکود کامل است و در عمل به جز افرادی که نیاز به پول یا خودرو دارند، فروشنده یا خریدار واقعی در بازار نبوده و هیچ خرید و فروشی انجام نمی‌شود. به گفته فعالان و کارشناسان بازار، افزایش قیمت‌ها بیش از هر چیز متأثر از نوسانات نرخ ارز و عرضه کم خودرو از سوی خودروسازان به بازار است. رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران خودرو اظهار داشت: بیشتر خودروها نسبت به ماه گذشته با تغییر قیمت همراه بوده‌اند، در ماه اخیر خودروهای مونتاژی چیزی نزدیک به ۳۰ میلیون تومان و خودروهای داخلی تقریباً سه تا هفت میلیون تومان تغییر قیمت داشته‌اند. سعید مومتنی در رابطه با دلایل عدم شماره‌گذاری پراید و محصولات رنو، گفت: حدود یک هفته است که خودروهای سواری شماره‌گذاری نمی‌شود هنوز دلایل این موضوع اعلام نشده است. مومتنی با بیان اینکه در محصولات رنو نیز ساندرلو، استپ‌وی، پارس تندر و ال ۹۰ شماره‌گذاری نمی‌شوند، افزود: به نظر می‌رسد استاندارد پورو ۴ عاملی برای عدم شماره‌گذاری پراید شده اما هنوز مرکز شماره‌گذاری پلیس راهور ناجا دلایل عدم شماره‌گذاری این خودروها را اعلام نکرده است. وی تصریح کرد: از سه هفته پیش، آرامشی بر بازار خودرو حاکم بود و اکنون دوباره شیب ملایمی نسبت به افزایش قیمت‌ها ام

استفاده از سهام عدالت برای خودرودار کردن خانوارهای نیازمند

یک عضو کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی گفت که استفاده از سهام‌عدالت به عنوان سازو کار تأمین مالی در طرح خودرودار کردن خانوارهای نیازمند بدون خودرو پیش‌بینی شده است. سیدعلی موسوی، اظهار کرد: من به همراه یک تیم اقتصادی طرح خودرودار کردن خانواده‌های نیازمند بدون خودرو را مورد بررسی قرار دادم و تدوین کردم و پیش از این هم اعلام کردیم که این طرح برای دولت و همچنین خانوارها بار مالی نخواهد داشت. ماسی کردیم سازو کار شفاف و روشنی را طراحی کنیم و استفاده از سهام‌عدالت را به عنوان سازوکار تأمین مالی پیش‌بینی کردیم. وی با بیان اینکه خانوارهای دهک‌های پایین و آسیب‌پذیر با اولویت خانوارهای تحت پوشش نهادهای حمایتی

در این طرح مورد توجه قرار گرفتند، گفت: ما سعی خواهیم کرد با بخشی از سهام‌عدالت این خانوارها خودرودار شوند بدون آنکه هزینه چندانی برای آنها داشته باشد و از سوی افزایش سرمایه‌ای هم برای خودروسازان در پی خواهد داشت که بتواند تولید جدید با تیراژ بالا داشته باشند. وی ادامه داد: امیدوارم بتوانیم با این طرح رضایت اقشار کم‌درآمد را جلب کنیم و به آنها نشانی دهیم در کنار آنها هستیم. ما همچنین طرح‌هایی شبیه به این را در آینده ارائه خواهیم کرد در همین راستا با یک تیم اقتصادی در حال آماده کردن طرح‌ها هستیم و انشأ... طرح خودرو را در کنار خانوارهای بی‌خودرو را در کمیسیون صنایع مطرح خواهیم کرد.

نمایشگاه می‌شوند. چرا که هزینه‌های اجاره به صورت سرسام‌آوری بالاست و باید دخل و خرج نمایشگاه‌داران هم با هم بخواند. همچنین نمی‌توان دریافت جواز نمایشگاه را به منطقه خاصی تعمیم داد، زیرا هر کس بسا بر نیاز مناطق درخواست دریافت جواز می‌دهند. نکته‌ای که نباید از



آن غافل ماند آنکه تعدادی که جواز می‌گیرند و نمایشگاه اتومبیل دارند به همان تناسب افراد نمایشگاه‌های اتومبیل خود را تعطیل و جواز را باطل می‌کنند، همین جایگزینی باعث می‌شود تا آمار سالانه به صورت ثابت باقی بماند.

سایپادر جهت خودکفایی و پاسخگویی به نیازهای مردم گام برمی‌دارد

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با بیان اینکه افزایش تحویل خودرو به مشتریان سایپا چندین مزیت دارد، گفت: این اقدام سایپا موجب آرامش در جامعه و جو روانی آرام و مطمئن در بین مردم خواهد شد. به گزارش مناقصه‌مزایده، جیسار کوچکی‌نژاده نماینده رشت در مجلس شورای اسلامی با اشاره به افزایش تحویل خودرو به مشتریان سایپا در مدت اخیر به نسبت مدت مشابه سال گذشته گفت: سایپا با این اقدام خود هم موجب آرامش در جامعه شده و هم یک جو روانی آرام و مطمئن در بین مردم ایجاد خواهد کرد. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس افزود: این افزایش تحویل خودرو به مشتریان نشان از مدیریت

عملیاتی شدن تولید و استفاده از موتور سیکلت‌های برقی

سرپرست هیأت عامل ایدرو در دیدار عضو هیأت رئیسه فراکسیون اقتصاد دانش‌بنیان مجلس شورای اسلامی و عضو هیأت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری بر هماهنگی دستگاه‌های فعال برای عملیاتی شدن تولید و استفاده از موتورسیکلت‌های برقی تأکید کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، امیر بیات فعالیت و پویایی فراکسیون اجراء دانست و آمادگی ایدرو برای بهره‌مندی و هم‌افزایی بین ذی‌نفعان این عرصه با توجه به اهمیت حفظ محیط‌زیست و ترویج فناوری نو در عرصه‌های حمل‌ونقل را جدی برشمرد. وی ابراز امیدواری کرد، در نتیجه این هماهنگی‌ها طرح تولید موتورسیکلت برقی با شتاب مناسب عملیاتی و اجرایی شود. سرپرست هیأت عامل ایدرو تصریح کرد: پشتیبانی مجلس و بخش‌های سیاست‌گذار، تعامل معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در اتصال پتانسیل شرکت‌های دانش‌بنیان کشور و صندوق نوآوری و شکوفایی در تأمین منابع مالی، وزارت کشور و شهرداری‌های و پلیس راهور و سایر بخش‌ها، نقش حیاتی در شتاب‌بخشی به طرح توسعه، تولید و استفاده از موتورسیکلت‌های برقی دارد. بیات افزود: ایدرو نیز در راستای کارکرد توسعه‌ای خود از جمله طرح رسوخ فناوری در صنعت نشست‌های یکپارچه‌سازی ابعاد مختلف این طرح را با مشارکت همه ذی‌نفعان با جدیت دنبال می‌کند. در این نشست اقبال شاکری، عضو هیأت‌رئیسه فراکسیون اقتصاد دانش‌بنیان مجلس‌دالشاره به اهمیت تجربه و پیشگامی ایدرو در کاربردی کردن نوآوری‌های بخش صنعت گفت:انتظار می‌رود از تجربه و پیشگامی ایدرو برای سامان‌بخشی به طرح توسعه حمل‌ونقل در این عرصه نیز استفاده شود. معاون توسعه صنایع حمل‌ونقل و معاون صنایع پیشرفته ایدرو هم در این جلسه گزارش‌هایی از مطالعات و اقدامات صورت گرفته برای تولید موتورسیکلت‌های برقی در رکشور ارائه کردند.

اختلافات مالیاتی خودروسازان وقطعه‌سازان

سختگوی انجمن قطعه‌سازان با اشاره به مشکلات مالیاتی تولیدکنندگان قطعات خودرو گفت: سیستم جامع مالیاتی ایران از کشورهای اروپایی کپی‌برداری شده در حالی که نرخ خدماتی کشورهای اروپایی از جمله نرخ خدمات بانکی و بیمه تأمین‌اجتماعی با ایران کاملاً متفاوت است. فرهاد بهنیا، در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: از سال ۸۸ و ۸۹ که قانون مالیات بر ارزش‌افزوده برای تولیدکنندگان اجرایی شده مشکلات زیادی برای قطعه‌سازان به وجود آمده به طوری که خودروسازان، قیمت خرید قطعات را بابت سه ماهه چهارم سال، در دفاتر سه ماهه اول سال بعد ثبت می‌کنند و به این ترتیب این اختلاف زمانی سه تا شش ماه بین دفاتر خودروسازو قطعه‌ساز ایجاد می‌شود. در واقع در دفاتر فروش شرکت‌های قطعه‌ساز، فروش قطعات را در همان سه ماهه چهارم سال قبل ثبت می‌شود. این اختلاف، مشکلاتی را برای قطعه‌سازان به همراه دارد. وی ادامه داد: در کنار زمانی که بازار متوجه قطعه‌سازان می‌کند، باید مالیات بیشتری نیز پرداخت کنیم و علاوه بر این، جرایمی نیز ممکن است برای قطعه‌سازان لحاظ شود. بهنیا ادامه داد: همچنین یکی دیگر از مشکلات موجود برای قطعه‌سازان مربوط به این موضوع است که شرکت‌های خودروساز برخی قطعات نیمه‌ساخته را مانند ورق یا تیغه در اختیار قطعه‌سازان قرار می‌دهند تا بر روی آن قطعه‌ای را تولید و نصب کنند. در این خصوص خودروساز باید ارزش این ورق یا تیغه را در اسناد خود صفر درج کند ولی این اتفاق نمی‌افتد و در دفاتر خودروسازان ارزش قطعه نیمه ساخته به اضافه قطعه جدید مانند قفل ثبت می‌شود. وی ادامه داد: خودروسازان می‌گویند ما چون دولتی هستیم و باید دفاتر مان شفاف شود، این طور عمل می‌کنیم. اما در نهایت مالیات بر ارزش‌افزوده برای کل آن محصول از قطعه‌سازان مطالبه می‌شود. وی توضیح داد: قبلاً در این مورد پیگیری‌هایی را انجام داده‌ایم و شکایات‌هایی را ثبت کرده‌ایم ولی خودروساز زیر بار نرفت. به این ترتیب موضوع فروش غیرواقعی نیز از این محل به ضرر قطعه‌سازان است. سختگوی انجمن قطعه‌سازان توضیح داد: به عنوان مثال یک قطعه‌ساز از این محل ۲۰ میلیارد تومان قطعه می‌فروشد ولی در دفتر شرکت خودروساز ارزش فروش ۴۰ میلیارد تومان لحاظ می‌شود و بابت این موضوع برای قطعه‌سازان، مالیات وضع می‌کنند. وی تأکید کرد: در سالی که به عنوان «جهش تولید» نام‌گذاری شده است، دولت و سازمان امور مالیاتی باید مشکلات تولیدکنندگان را برطرف کنند و بعد از آن، سیستم مالیاتی جدید اجرایی کنند. بهنیا با بیان اینکه حداکثر ۳۰ درصد ارزش تولیدات صنعت قطعه‌سازی مشمول این موضوع می‌شود، گفت: در حال حاضر مالیات سال‌های ۱۳۸۹ تا ۹۱ بابت این موضوع در حال پیگیری است که بار مالی بالایی را به قطعه‌سازان وارد می‌کند. وی ادامه داد: در صورتی که کارخانه‌های قطعه‌ساز تعطیل نشوند افراد زیادی بیکار خواهند شد و این موضوع بار مالی زیادی را به سازمان تأمین‌اجتماعی و دولت وارد می‌کند. به همین دلیل از وزیر اقتصاد و مجلس درخواست می‌کنیم تا موضوع فعالیت قطعه‌سازان را مورد بازنگری قرار دهند و مانع از آمادگی ارائه مدارک و اسناد لازم را به این نهادها داریم.

آگهی مناقصه

ردیف	موضوع	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط	نحوه پرداخت
۱	خرید و نصب دوربین‌های پایش ترافیکی در سطح شهر ک به شرح اسناد مناقصه	۱۳,۳۶۱,۱۰۱,۰۰۰	۶۶۸,۰۵۵,۰۵۰	اخذ تأییدیه از حراست فرمانداری تهران	کاملاً نقدی
توضیحات:					
پاکت الف: عونتنامه شرکت در مناقصه، فیش نقدی یا ضمانتنامه بانکی بابت سپرده شرکت در مناقصه					
پاکت ب: آگهی روزنامه و فرم خود اظهاری و آخرین تغییرات و اساسنامه شرکت همدارک مربوط به سوابق کاری در عدم دخالت کارکنان دولت و تصویر صلاحیت و ظرفیت کاری شرکت مهر و امضاء شده، شرایط فنی خصوصی، شرایط عمومی شرکت در مناقصه، تصویر صفحه اول شناسنامه صاحب اسامحان افعای مجاز شرکت، تصویر کارت رتبه بندی، تکمیل فرم مشخصات پیمانکار، تکمیل فرم ارزیابی حسن سابقه در کارهای قبلی، تکمیل فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران					
پاکت ج: برگ پیشنهاد قیمت به عدد و حروف و مهر و امضاء، شده (قیمت پیشنهادی از جهت مبلغ مشخص، معین و بدون ابهام بوده و مشروط نباشد) هر سه پاکت جداگانه و درسته لاک و مهرشده در یک پاکت گذاشته و در مهلت مقرر به دبیر خانه دهباری تحویل و رسید در یافت نمایند. ضمناً آدرس و تلفن شرکت روی پاکت نوشته شود، بدیهی است به پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.					
شرایط عمومی:					
۱- تضمین شرکت در مناقصه می‌بایست به صورت ضمانتنامه بانکی که به مدت ۳۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد ویا واریز وجه نقد به حساب شماره ۱۴۹۷۵۶۰۵۷ به نزد پست بانک شعبه فردوسی در وجه دهباری رسالت ارائه گردد و استرداد آن بعد از انجام قرارداد خواهد بود.					
۲- شرکت کنندگان در مناقصه می‌بایست پیشنهادات و فرم‌های مربوطه را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ثبت کنند.					
۳- رعایت کلیه مقررات و بخش نامه‌های دهباری، معاونت برنامه ریزی استانداری و سایر مقررات حاکم بر پیمانکاران برای کلیه متقاضیان الزامی است.					
۴- در صورتی که هر یک از برندگان اول، دوم و سوم مناقصه حاضر به عقد قرارداد نشوند ضمانتنامه و سپرده آنان به نفع دهباری ضبط خواهد شد.					
۵- متقاضیان محترم باید جهت شرکت در مناقصه و خرید اسناد مناقصه مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۴۹۷۵۶۰۵۷ به نزد پست بانک شعبه فردوسی واریز و فیش آن را ضمیمه اسناد نمایند.					
۶- هزینه ثبت شرکت روی پاکت پیشنهاد و دفتر خانه اسناد رسمی به عهده پیمانکار می‌باشد.					
۷- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.					
۸- میزان حسن انجام کار ۵/۵ مبلغ قرارداد و مدت آن عمامه پس از تحویل قطعی پروژه می‌باشد.					
۹- میزان خسارت‌ها در پیش نویس قرارداد درج گردیده و پیمانکار ملزم به اجرای به موقع و صحیح موضوع قرارداد می‌باشد.					
۱۰- دهباری در یک یا تمام پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده‌ها مسترد خواهد شد.					
۱۱- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف دهباری می‌باشد.					
۱۲- تاریخ و محل توزیع و فروش نقشه‌ها و فرم‌های مناقصه و محل اخذ پیشنهادها: متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۳ روز کاری جهت خرید اسناد مناقصه به آدرس: اتوبان بهشت زهرا، صالح آباد رده خروج شهرک رسالت، خیابان کاوسی، پلاک ۶۹ ساختمان دهباری مراجعه نمایند.					
۱۳- دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) میسر می‌شود.					
۱۴- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۳					
۱۵- تاریخ گشایش پاکت‌ها: ۱۳۹۹/۰۶/۲۳ ساعت: ۱۲:۰۰ محل: ساختمان دهباری رسالت (نماینده‌گان قانونی پیمانکاران مجاز به شرکت در جلسه کمیسون می‌باشند)					
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۶۲۹۹۰۵۵ و ۰۹۱۲۶۸۸۰۱۱۷ تماس حاصل فرمایید.					

۱۴- **تاریخ گشایش پاکت‌ها:** ۱۳۹۹/۰۶/۲۳ ساعت: ۱۳:۰۰ محل: ساختمان دهباری رسالت (نماینده‌گان قانونی پیمانکاران مجاز به شرکت در جلسه کمیسیون می‌باشند)

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۶۲۹۹۰۵۵ و ۰۹۱۲۶۸۸۰۱۱۷ تماس حاصل فرمایید.

معاون وزیر صمت در مراسم کلنگ‌زنی یک طرح فولادی

رتبه نخست ایران در تولید آهن اسفنجی

بخش معدن و صنایع معدنی در تولید ناخالص داخلی، ۲۴ میلیارد دلار است که بیش از ۱۲ میلیارد دلار آن مربوط به صنعت فولاد است.

افزایش ظرفیت‌های تولید
رئیس هیأت عامل ایمیدرو یادآور شد: اتفاقات عظیمی در صنعت فولاد همچون دستیابی به ظرفیت تولید کنسانتره از ۵۷ میلیون به ۶۲ میلیون تن، گندله سنگ آهن از ۴۷ میلیون به ۵۴ میلیون تن ظرفیت فولاد از ۳۷ به ۴۲ میلیون تن در سال جاری، از جمله این تحولات است. رئیس هیأت عامل ایمیدرو یادآور شد: اتفاقات عظیمی در صنعت فولاد همچون دستیابی به ظرفیت تولید کنسانتره از ۵۷ میلیون به ۶۲ میلیون تن، گندله سنگ آهن از ۴۷ میلیون به ۵۴ میلیون تن ظرفیت فولاد از ۳۷ به ۴۲ میلیون تن در سال جاری، از جمله این تحولات است. رئیس هیأت عامل ایمیدرو یادآور شد: اتفاقات عظیمی در صنعت فولاد همچون دستیابی به ظرفیت تولید کنسانتره از ۵۷ میلیون به ۶۲ میلیون تن، گندله سنگ آهن از ۴۷ میلیون به ۵۴ میلیون تن ظرفیت فولاد از ۳۷ به ۴۲ میلیون تن در سال جاری، از جمله این تحولات است. رئیس هیأت عامل ایمیدرو یادآور شد: اتفاقات عظیمی در صنعت فولاد همچون دستیابی به ظرفیت تولید کنسانتره از ۵۷ میلیون به ۶۲ میلیون تن، گندله سنگ آهن از ۴۷ میلیون به ۵۴ میلیون تن ظرفیت فولاد از ۳۷ به ۴۲ میلیون تن در سال جاری، از جمله این تحولات است.

سرمایه‌گذاران تأمین می‌کنیم. غرب‌پور یادآور شد: تانکسون فنس کشی ۲۵۰ هکتار در این منطقه را انجام داده‌ایم. وی افزود: آب مورد نیاز این منطقه از سبب شهر کاشان تأمین می‌شود. رئیس هیأت‌عامل ایمیدرو همچنین درباره معادن کوچک کاشان گفت: ایمیدرو تأمین مالی معادن کوچک و اکتشاف معادن منطقه کاشان را انجام می‌دهد. وی با بیان اینکه تأکید ما بر توسعه بنگاه‌های بزرگ است، افزود: سرمایه‌گذاری‌ها، مکتب زنجیره ارزش و سپس عاملی برای افزایش صادرات است. به گفته وی، مجموع افزایش سرمایه فولادمار که پارسل و امسال به ۲۰ هزار میلیارد تومان می‌رسد، به گفته غرب‌پور، فولادمار که علاوه بر نقش خود در محقق ساختن برنامه ۵۵ میلیون تن، در دو طرح فولادی هرزگان و جاپار با ظرفیت هر کدام ۱۰ میلیون تن با رویکرد صادراتی مشارکت می‌کند، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره فولاد کاشان گفت: طرح توسعه فولاد کاشان با صرف حدود ۷۰۰ میلیارد تومان، بخشی از سرمایه‌گذاری این شرکت با افزایش سرمایه است. وی تأکید کرد: با اجرای طرح توسعه فولاد امیرکبیر کاشان، زنجیره ارزش از فولاد مبارکه تا کاشان ایجاد می‌شود. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت به طرح جامع فولاد اشاره کرد و اظهار داشت: در طرح جامع فولاد، درصدد رفتن به سمت تولید محصولات با ارزش افزوده و تبدیل شمش به ورق و فولادهای الیازی هستیم. به گفته غرب‌پور، نقش

فولاد ایران در شش ماهه نخست سال میلادی ۲۰۲۰ بیش از ۱۰ درصد رشد و از این جهت فولاد ایران بیشترین رشد را در دنیا داشته است. غرب‌پور با اشاره به اینکه صادرات محصولات فولادی کشور به طور میانگین چهار میلیارد دلار در سال است، بیان داشت: در زمینه صادرات مس، در کشور افزایش سرمایه ولی در زمینه صادرات فولاد به دلیل مصرف بالای کشور شاهد کاهش صادرات بوده‌ایم. وی با اشاره به اینکه در زمینه معادن ما شاهد رشد ۱۶۰ درصدی در اکتشافات در سال‌های ۹۷ و ۹۸ داشته‌ایم، افزود: در زمینه سرمایه‌گذاری در صنایع بزرگ هم نزدیک به ۴۰۰ هزار میلیارد ریال افزایش سرمایه‌گذاری داشته‌ایم. وی گفت: در حوزه تأمین مالی در صندوق بیمه فعالیت‌های مردمی نیز افزایش سرمایه‌ای به میزان سه برابر مقدار پیش از آن داشته‌ایم. رئیس هیأت عامل ایمیدرو اعلام کرد: شرکت‌های بزرگ معدنی و صنایع معدنی، علاوه بر توسعه در بخش تولید، با راهبری ایمیدرو در حوزه زیربناهای سرمایه‌گذاری را آغاز کرده‌اند. غرب‌پور تصریح کرد: این شرکت‌ها، علاوه بر تولید، به سرمایه‌گذاری در زیربناها ورود کرده‌اند که اجرای طرح جاده تربت حیدریه - خواف و اتوبان لامرد - پارسیان، نمونه بارز سرمایه‌گذاری در بخش زیربناها توسط شرکت‌های بزرگ است. وی در ادامه گفت: اعتبار مورد نیاز ایجاد زیربناهای منطقه ویژه کاشان (بر مجموعه ایمیدرو) را برای ورود



محمد قرداغلی | مناقشه |

تحریم‌های ظالمانه آمریکا و استکبار جهانی، ابراز داشت: با وجود تمام مشکلات، صنعت فولاد کشور همچنان در حال فعالیت پویاست و با توجه به منویات رهبر معظم انقلاب در زمینه جهش تولید در حال تلاش هستیم. معاون وزیر صمت با اشاره به حمایت این وزارتخانه از طرح‌های پژوهشی و تحقیقاتی به‌خصوص در حوزه سنگ‌های قیمتی تصریح کرد: تاکنون از ۱۰ مقاله و طرح پژوهشی در این زمینه حمایت شده است. وی با بیان اینکه در پنج ماهه نخست امسال در شمش فولاد ۹ درصد، در آهن اسفنجی از ۱۵ میلیون تن تولید داشته‌ایم و از این نظر در رتبه نخست دنیا قرار گرفتیم، وی با اشاره به

ضرورت رفع مشکلات ساختاری مرکز تحقیقات فرآوری مواد معدنی ایران



قائم‌مقام ایمیدرو اعلام کرد: مشکلات ساختاری مرکز تحقیقات فرآوری مواد معدنی ایران به‌عنوان یک مرکز تخصصی پیشرفته باید رفع شود. نعمی تأکید کرد: پیگیر استفاده از شرکت‌های دانش‌بنیان در این حوزه هستیم. به گزارش مناقشه‌مزایده به نقل از روابط عمومی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، عباس نعمی امروز در جلسه پایش مرکز تحقیقات فرآوری مواد معدنی ایران با بیان این مطلب، اظهار داشت: این مرکز به عنوان یکی از زیرمجموعه‌های مهم ایمیدرو بوده و کارکنان آن، جزء دانشمندان و متخصصان کشور هستند که باید از حقوق و دستمزد مناسبی برخوردار باشند. وی افزود: در حال حاضر، مرکز مذکور علاوه بر بودجه‌ای که ایمیدرو در اختیار آن می‌گذارد و در عین حال، فعالیت‌های پژوهشی و آنالیز اکتشافی ایمیدرو را انجام می‌دهد، امکان سفارش فعالیت‌های بخش خصوصی را نیز دارد. با این حال، درآمد آن از فعالیت‌های خصوصی بالا نیست، اگر چه در دوسال اخیر افزایش داشته است.

پیگیر بهره‌مندی مرکز از ظرفیت‌های شرکت‌های دانش‌بنیان
قائم‌مقام ایمیدرو با بیان اینکه برای رفع مشکلات مرکز تحقیقات فرآوری مواد معدنی ایران، پیگیر استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان هستیم، گفت: شرایط مندرج در قانون شرکت‌های دانش‌بنیان، فضای مساعدتری برای افزایش بودجه و استفاده از تسهیلات فراهم می‌کند. وی ادامه داد: باید شرایطی را فراهم کنیم که این مرکز بتواند در طرح‌های درآمدزا سرمایه‌گذاری کند و کمتر به حمایت‌های دولتی متکی باشد.

راهکارهای کوتاه‌مدت و بلندمدت برای توسعه مرکز
مجید وفاقی‌فرده مدیر مرکز تحقیقات فرآوری مواد معدنی ایران، با بیان اینکه در این مرکز، علاوه بر خدمت تخصصی و تحقیقاتی آنالیز نمونه‌های اکتشافی از شش مورد روزانه به ۳۰۰ نمونه رسیده است، گفت: توسعه این مرکز، نیازمند اجرای راهکارهای کوتاه‌مدت و بلندمدت است. از جمله راهکارهای کوتاه‌مدت، اصلاح بودجه با رویکرد پوشش حداقل حقوق و مزایای پرسنل است. وی افزود: اصلاح نظام جبران خدمات کارکنان مرکز و نیز تسهیل و افزایش موافقتنامه‌های مبادله شده با سازمان در راستای ارائه خدمات آنالیز، آموزش، پژوهش و توسعه فناوری منجمه تعیین تکلیف موافقتنامه انجام آنالیز نمونه‌های پهنه‌های اکتشافی و طرح‌های کلان پژوهشی منتخب مرکز نظیر طرح‌های ژئوتالوژی، اقتصاد و بهره‌وری سبز، مدیریت پسماندها، عرضه‌یابی صنایع فرآوری و توسعه فناوری در صنایع معدنی بخشی دیگری از راهکارهای کوتاه‌مدت و میان‌مدت است. وفاقی‌فرده با اشاره به راهکارهای بلندمدت برای توسعه مرکز تحقیقات فرآوری مواد معدنی ایران، گفت: بررسی و اصلاح آیین‌نامه اجرایی نحوه اداره مرکز و ایجاد ساختار حقوقی مستقل برای آن، بررسی و همفکری درباره گزینه تشکیل شرکت دانش‌بنیان تکنولوژی فرآوری مواد معدنی با هدف توسعه فناوری بخش معدن و صنایع معدنی تحت نظر ایمیدرو، از جمله این راهکارهاست. وی ادامه داد: «مشارکت صنایع معدنی بزرگ کشور در پژوهش و توسعه فناوری بخش معدن از طریق راهکارهای مدیریتی مقتضی نظیر ایجاد کنسرسیوم و...» و «پیگیری مجوز تولید محصولات دانش‌بنیان حوزه معدن و صنایع معدنی، مواد مرجع و شیمیایی و محصولات استراتژیک با استفاده از امکانات، تجربه و توان تخصصی و تجهیزات مرکز»، از دیگر راهکارهای بلندمدت است.

لزوم اصلاح قانون معادن

با اشاره به عملی نشدن تعهدات برخی از صاحبان معادن و صنایع در استان یزد و استفاده نابه‌جا از موقعیت و مقام مسئولان در معادن، افزود: می‌بایست قانون جامع و کاملی نوشته شود تا مسئولین کشور و مدیران استانی نتوانند در ترکیب مدیریتی معادن و صنایع به‌عنوان سهامدار و یا مالک حضور داشته باشند. سخنگوی فراکسیون معادن در مجلس در پایان سخنان یادآور شد: معارض منافع در بخش معدن و صنعت باید از بین برود و اگر معادن عوارض و حقوق دولتی را پرداخت نمایند، انجام بسیاری از امور حتی انتقال آب از خلیج فارس به استان یزد امکان‌پذیر می‌گردد.

نظارتی قوانین انتقاد دارم. وی با بیان اینکه نظارت مجلس به عنوان قلب تپنده اجرای قوانین به حساب می‌آید اما کم‌رنگ شده است، افزود: در حوزه معدن و معدنکاری مانند حوزه‌های دیگر کمبود قانون نداریم بلکه مشکل اصلی در نبود نظارت و کم‌رنگ بودن آن تعریف می‌شود. صایغان ادامه داد: مالکیت برخی از مسئولین بازنشسته و معاونین مدیران در معادن مختلف و سهامدار بودن آنها و خانواده‌شان در برخی از معادن و صنایع معضل اصلی و دلیل مهمی است که برخی از معادن به دلیل کسب سود بیشتر از پرداخت حقوق دولتی و عوارض الایندگی سر باز می‌زنند. وی

نماینده مردم در مجلس با بیان اینکه اصلاح قانون معادن الزامی است، گفت: مسئولین کشوری و استانی، سهامدار معادن نشوند. به گزارش مناقشه‌مزایده، محمد رضا صایغان باقیی درباره اصلاح قانون معادن، گفت: به منظور بررسی و بازنگری قوانین در حوزه معدن و معدنکاری نشست نمایندگان استان یزد با اعضای دبیرخانه طرح شهید مدرس برگزار شد. نماینده مردم مهریز باقی‌ابره گروه خاتم در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: این نشست با حضور اعضای ستاد و تعدادی از اساتید رشته معدن در سپاه الغدیر یزد برگزار شد و این در حالی است که بنده به عدم توجه به بعد

آگهی تجدید مزایده



اداره تصفیه
امور ورشکستگی تهران

اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته خشکبار خضر کویر با شناسه ملی ۱۰۱۶۱۶۷۶۸ و ۱۰۱۶۱۶۷۶۸ تاجر ورشکسته آقای علیرضا اسفندیاری مهواری غلام رضا به شماره ملی ۰۰۵۶۸۱۹۶۴۱ در نظر دارد نسبت به فروش عرصه و اعیان محل کارخانه شرکت و تاجر ورشکسته موصوف به نشانی: سیرجان، منطقه ویژه اقتصادی، بلوار پیام، جنب کارخانه گلدیران را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۶ روز چهارشنبه ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی استان تهران به نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان، کوچه چهارم، پلاک ۱۰، طبقه چهارم، شعبه دوم اقدام نماید.

الف: مشخصات عرصه و اعیان براساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری به شرح ذیل:

۱- ملک دارای دو سند مجزا می‌باشد: ۱- شش‌دانگ زمین قطعه اول تفکیکی پلاک ۱۵۷۸ فرعی از ۱۱۴۸ فرعی از ۶۵۱۸ اصلی بخش ۳۷ کرمان به مساحت ۹۸۵۶ مترمربع ۲- شش‌دانگ یک‌باب کارگاه پلاک ۳۱۳۶ فرعی از ۱۱۴۸ فرعی از ۶۵۱۸ اصلی بخش ۳۷ کرمان مفروز و مجزی شده از شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر تأسیسات و ساختمان‌های گمرکی و غیره انتقالی از سازمان عمران کرمان به مساحت ۶۷۹/۵ مترمربع

۲- محوطه شامل: مسجد، سوله، فضای استراحت پشت سوله، گلخانه، آبشار و برکه، اتاقک نگهبانی و توزین باسکول، واحد مسکونی شماره‌های یک و دو و سه، سرویس بهداشتی زنانه و مردانه عمومی، اتاقک نگهداری پرندگان، موتورخانه تأسیسات، اتاقک کمپرسور و غیره به شرح نظریه کارشناس رسمی دادگستری

ب: شرایط شرکت در مزایده:

۱- فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری مبلغ ۱۵۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال برآورد گردیده است. هزینه‌های مربوط به مورد مزایده (به جز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است) بالمناصفه به عهده طرفین است.

۲- پیشنهاد دهندگان باید قبلاً ۵/۵ قیمت پایه مزایده را به حساب جاری شماره ۰۰۴۰۸۰۷۳۳۹۰۰۴ اداره تصفیه امور ورشکستگی نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری کد ۵۷۷ واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.

۳- پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت ورشکسته خشکبار خضر کویر و تاجر ورشکسته آقای علیرضا اسفندیاری مهواری با مشخصات کامل و محل اقامت متقاضی روی پاکت تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۶ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان، کوچه چهارم، پلاک ۱۰، طبقه اول تسلیم نمایند.

۴- پیشنهادات در ساعت ۱۰:۰۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات میهم، مشروط، فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر یک ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله (قیمت پیشنهادی) را به حساب اداره تصفیه واریز و جهت تنظیم سند انتقال قطعی در دفترخانه اسناد رسمی تعیین شده از سوی اداره حاضر شود. (بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰۰/۱ قیمت پیشنهادی خواهد بود).

۶- چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می‌گردد.

۷- مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند اعم از شهرداری‌ها، اداره ثبت، مالیات و غیره به عهده خریدار می‌باشد.

آگهی مزایده



اداره تصفیه
امور ورشکستگی تهران

اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به قائم مقامی قانونی از ورشکسته شرکت قالب و قطعه سازی شمال در نظر دارد نسبت به فروش شش دانگ یک واحد آپارتمان به پلاک ثبتی ۶۳/۱۱۸۶ تهران به آدرس: شهران، فلکه اول، خیابان طوقانی، کوچه محمد خانی، پلاک ۱۸، طبقه دوم، واحد سه را از طریق مزایده کتبی و با شرایط زیر در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۳ ساعت ۱۰:۰۰ صبح در اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به آدرس: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان، کوچه بن بست چهارم، پلاک ۱۰، دفتر شعبه سوم اداره تصفیه به فروش برساند:

الف: مشخصات ملک:

عبارت از یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۱۰۱/۷۳ متر مربع، پارکینگ و انباری، در ساختمان پنج طبقه و تک واحدی، نما سنگ، آسانسور، دو خوابه، کف سنگ، سیستم سرمایشی کولر آبی و گرمایشی پکیج و رادیاتور، جزئیات بیشتر در نظریه کارشناس رسمی دادگستری به شماره ۷۰-۸-۹۹ مورخ ۹۹/۰۶/۱۰ تشریح شده است و به مبلغ ۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است.

ب: شرایط شرکت در مزایده:

۱- جلسه مزایده به صورت کتبی و نیز حضوری می‌باشد.

۲- کلیه هزینه‌های مربوط به مورد معامله (به جز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مربوط به مورد مزایده که به عهده فروشنده است) بالمناصفه بر عهده طرفین است. کلیه هزینه‌های مربوط به جابجایی اموال منقول با خریدار می‌باشد.

۳- تنظیم سند انتقال به نام برنده مزایده بعد از رفع موانع قانونی امکان پذیر خواهد شد و مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند اعم از شهرداری، اداره ثبت، اداره مالیات و غیره به عهده برنده مزایده می‌باشد.

۴- پیشنهاد دهندگان باید قبلاً ۵/۵ بهای ارزیابی اموال را به عنوان سپرده نقدی شرکت در مزایده به حساب ۰۰۴۰۸۰۷۳۳۹۰۰۴ اداره تصفیه نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری کد ۵۷۷ تودیع و یا معادل وجه فوق چک بانکی اخذ و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.

۵- پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال ورشکسته شرکت قالب و قطعه‌سازی شمال با مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۷/۲۳ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان، کوچه چهارم، پلاک ۱۰، دفتر شعبه سوم تصفیه تسلیم شود.

۶- اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات میهم، مشروط، فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۷- پیشنهادات در ساعت ۱۰:۰۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده بلامانع است و عند الاقتضاء در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.

۸- برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر یک ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله را به حساب اداره تصفیه واریز نماید. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد وجه سپرده به نفع ورشکسته ضبط و نسبت به فروش مجدد آن از طریق مزایده اقدام خواهد شد.

طالبین برای کسب اطلاع بیشتر و بازدید از اموال مورد مزایده می‌توانند به دفتر شعبه سوم اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری کل استان تهران مراجعه نمایند.

انرژی نفت و نیرو

وزیر نفت خبر داد

کاهش ذخیره بنزین ایران به دلیل افزایش صادرات

ساخت داخل را در اولویت قرار داده است. دستور دادم اگر اشکال‌هایی در اجرا وجود دارد رفع شود.
زنگنه به این پرسشش که وزیر نفت عراق عنوان کرده است که نیازی به گاز ایران ندارد و تا چند وقت دیگر آن را قطع می کند، پاسخ داد: نه چنین سخنی نگفته‌اند، عراقی‌ها می‌دانند هیچکس در منطقه نیست که گاز مورد نیاز آنها را تأمین کند، آنها قراردادهایی برای تولید گاز در عراق امضاء کرده‌اند زیرا به هر حال عراق ظرفیت‌هایی برای تولید گاز دارد و می‌تواند از آن استفاده کند اما اینها زمان‌بر است و هم‌اکنون عراقی‌ها راغب هستند که مقدار زیادی از ایران گاز در یافت می‌کنند.
وزیر نفت درباره اینکه آیا ذخیره‌سازی‌های بنزین ایران هم‌اکنون به بالاترین سطح رسیده است، پاسخ منفی داد و گفت: ذخیره‌سازی‌های بنزین ایران در اردبیهشت و اوایل خردادماه به بیش از پنج میلیارد لیتر رسیده بود، اما اکنون با توجه به صادراتی که انجام شده، پایین آمده است.
بنابر اعلام وزارت نفت، او توسعه صنعت سی‌ان‌جی (گاز طبیعی فشرده) در سطح خوردهای عمومی مانند اتوبوس‌های شهری را از دیگر موارد مطرح شده عنوان کرد و گفت: این موضوع نیز قرار شد که پیگیری شود، اما پیشنهاد دادم که نشست بعدی را با انجمن جایگاه‌داران سی‌ان‌جی داشته باشند که حرف‌های یکدیگر را از نزدیک بشنوند زیرا سی‌ان‌جی از مسائل اولویت‌دار در وزارت نفت است.
زنگنه به

مذاکره با چند شرکت دانش‌بنیان که در ساخت تجهیزات و ارائه خدمات فعال بودند اشاره و تصریح کرد: همه تجهیزات عنوان شده مورد نیاز وزارت نفت بود و مقرر شد که پیگیری شوند، اگر اثبات شود که شرکتی کاری را می‌تواند انجام دهد وزارت نفت به‌طور حتم از خرید مشابه خارجی آن ممانعت می‌کند و این به عنوان یک اصل در وزارت نفت است؛ اگر تجهیزاتی که در ایران ساخته شود با کیفیت باشد جلو وارتش گرفته می‌شود. وی ادامه داد: این موضوع بر شرکت‌های غیردولتی نیز مانند پتروشیمی‌ها و یا پالایشگاه‌ها نیز جاری و حاکم است و تنها برای شرکت‌های دولتی اجراء نمی‌شود به‌ویژه در شرایط کنونی که مشکلات اشتغال در کشور وجود دارد باید به این نکته نیز توجه کرد.
زنگنه در پاسخ به این پرسش که برنامه وزارت نفت برای حمایت از شرکت‌های ایرانی به‌منظور اجرای پروژه در کشورهای خارجی چیست؟ افزود: «بزرگ‌ترین حمایتی که وزارت نفت می‌تواند از شرکت‌های ایرانی داشته باشد این است که این شرکت‌ها مرجع داشته باشند یعنی فعالیت‌هایی در ایران داشته باشند که قابل ارائه به شرکت‌های خارجی باشند چه در ساخت و چه در ارائه خدمات». وی با اشاره به اینکه رقابت سبب بالاتر تن کیفیت تولید می‌شود، گفت: حضور خارجی‌ها

هم‌اکنون در ایران بسیار کم شده و رقابت بالایی در کشور وجود ندارد، البته موضوع خوبی نیست، اما این موقعیت فرصتی برای رشد شرکت‌های ایرانی فراهم کرده است. وزیر نفت با بیان اینکه تجهیزات ساخت داخل مورد نیاز صنعت نفت به‌طور حتم بررسی می‌شود و اگر مسأله وجود نداشته باشد بی‌شک خرید و واردات آنها ممنوع می‌شود، اظهار کرد: سازمان صدور گواهی کیفیت حرکت بسیار مهمی است که دو هفته پیش آغاز شد، این سازمان به مصرف‌کنندگان اطمینان می‌دهد کالایی که در داخل ساخته شده است استاندارد‌های مورد نیاز صنعت نفت را دارد.
وی گفت: هیچ سازمانی با وجود ریسک‌های بسیار در تولید، تجهیزاتی را که برای نخستین‌بار ساخته شده است به کار نمی‌گیرد مگر اینکه نهادهای بی‌طرف حرفه‌ای و تخصصی این توانایی و استاندارد بودن آن را تأیید کند. وزیر نفت افزود: سازمان صدور گواهی کیفیت به این منظور راه‌اندازی شده و حرکتی بسیار بزرگ و مهم و همسو با اهداف حمایت از ساخت داخل و بهره‌گیری بی‌خطر و آرامش‌بخش از تجهیزات ساخت شر‌کت‌های ایرانی است.

| گروه انرژی | مناقصه |

وزیر نفت با بیان اینکه صنعت برق عراق با گاز ایران فعال است، گفت: برای عراق هم بسیار اقتصادی است زیرا گاز طبیعی جایگزین فرآورده نفت گاز می‌شود و قیمت آن بیش از دوبرابر قیمت گازی است که ایران به آنها می‌فروشد.
بنابراین چنین حرفی که عراق احتیاج به گاز ایران ندارد را نشنیدم و همچنین موضوعی را هم نگفته‌اند.
بیژن زنگنه در حاشیه ملاقات عمومی با مردم با اشاره به اینکه مقام‌معلم، رهبری در دیدار هفته گذشته به مناسبت هفته دولت که به صورت ویدیوکنفرانسی برگزار شد بر دیدار چهره به چهره با مردم با مراعات پروتکل بهداشتی تأکید کردند، یادآوری کرد: البته ملاقات عمومی با مردم از مدت‌ها پیش در برنامه وزارت نفت قرار داشته است، امروز با حدود هشت نفر به صورت تکیه‌به‌تک ملاقات داشتم که از تباطی با کارهای اداری جاری نداشت.
وی ضمن مطلوب و مفید خواندن این ملاقات مردمی که از شاخه‌های مختلف و به صورت اتفاقی انتخاب شده بودند بر تداوم آن تأکید کرد و گفت: این افراد براساس سامانه از تباط با وزیر نفت که مدت‌هاست راه‌اندازی شده، ثبت‌نام کرده بودند و مشکلات خود را عنوان کردند، بعضی از این چالش‌ها راه‌حل‌هایی داشت که به آنها ارائه شد مانند اجاره شناورهای ایرانی.
زنگنه خاطر نشان کرد: وزارت نفت از اساس، اجاره شناورهای خارجی را ممنوع کرده و اجاره شناور



وزیر نیرو خبر داد

توقف مصرف ۱۸۰ میلیون مترمکعب آب باکیفیت در فضای سبز

افتتاح‌شده پویش در سال ۹۹ به ۷۰ پروژه در ۱۸ استان با سرمایه‌گذاری ۲۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان خواهد رسید.
وزیر نیرو تأکید کرد: کار مهم و مشترکی بین وزارت نیرو و شهرداری تهران داریم که براین اساس سعی داریم با تدارک پساب تصفیه شده تهران، چاه‌ها و قنات‌هایی که آب‌های

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی

بخش خصوصی می تواند در فروش برق موفق عمل کند

حمیدرضا صالحی اظهار داشت: سال‌هاست که کشور ما ظرفیت این را دارد که هاب انرژی منطقه باشد، در اینکه دولت‌ها به‌دنبال این هدف بوده‌اند، شکی نیست، اما آنگونه که باید اتفاقی نیفتاده است.
وی افزود: در حال حاضر ما حدود ۱۲۰۰ مگاوات به عراق، ۱۰۰ مگاوات پاکستان و ۵۰ مگاوت به افغانستان صادرات داریم و این در حالی است که ظرفیت کشور ما بیش از این است و این کشورها نیز نیاز بیشتری دارند.
رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی تصریح کرد: در حال حاضر ظرفیت نیروگاه نصب شده در کشور بیش از ۸۲ هزار مگاوات و قدرت بزرگ برق منطقه هستنیم، از طرفی منابع گاز زیادی داریم که می‌توانیم با ایجاد مثلا در حوزه گاز تقریبا بازار پاکستان از دست رفته و رقبا خط تابی را شروع کردند، در حوزه برق هم ترکیه برنامه‌ریزی کرده که به عراق صادرات داشته باشد.
صالحی با بیان اینکه با



ایران که اوضاع انرژی منطقه به همین شکل نمی‌ماند، ممکن است همین میزان برقی که به عراق صادر می‌کنیم از دست‌مان برود و آلترناتیوهایی جایگزین شوند.
به گزارش ایلنا،

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی اظهار داشت: هم‌زمان که موضوع تحریم‌ها روی ایران سنگینی می‌کند کشورهای همسایه دست به کار شده‌اند و این همداری است به

با خرید اشتراک ویژه در سایت

می توانید نسخه آنلاین این دو نشریه را با نصف قیمت در اختیار داشته باشید

✓ نسخه الکترونیکی ویرایش آخر (دهم) « کتاب قوانین و مقررات مناقصه مزایده»

✓ نسخه الکترونیکی قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره

www.Qanoonnameh.ir

کیوسک اخبار

پایش ویروس کووید ۱۹در فاضلاب و پساب تهران

معاون نظارت بر بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفت: پایش ویروس کووید ۱۹ در محیط‌های آبی مانند آب‌خام و تصفیه‌شده، فاضلاب‌خام شهری و پساب توسط آزمایشگاه مرجع آب و فاضلاب استان تهران در حال انجام است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از وزارت نیرو، محمدرضا کریمی‌نژاد ادامه داد: هم‌اکنون مطابق یک برنامه منظم تمام تصفیه‌خانه‌های فاضلاب شهری (فاضلاب‌خام ورودی و پساب) پایش می‌شوند. او افزود: از همان ابتدای شیوع ویروس کووید ۱۹ به منظور اطمینان از سلامت آب آشامیدنی نیز آب‌خام ورودی به تصفیه‌خانه‌های آب، آب تصفیه‌شده خروجی از تصفیه‌خانه‌های آب و آب آشامیدنی شبکه توزیع به طور مستمر پایش می‌شود.
کریمی‌نژاد خاطر نشان کرد: وجود ویروس کرونا در فاضلاب مناطق مسکونی، بیمارستان‌ها و مجتمع‌های بر جمعیت نشان می‌دهد افراد مبتلا به این بیماری در آن محدوده حضور دارند. او گفت: با پایش و شناسایی بقایای ویروس کووید ۱۹ در فاضلاب شهری بر گردش این ویروس در جامعه نظارت می‌شود و می‌تواند برای برنامه‌ریزان حوزه بهداشت و سلامت به عنوان نخستین مرحله برای مقابله با ویروس به کار رود.
به گفته کریمی‌نژاد شرکت آب و فاضلاب استان تهران در حال حاضر طبق آخرین استانداردهای سازمان جهانی بهداشت درخصوص رهنمودهای شناسایی ویروس کووید ۱۹ در آب، فاضلاب‌خام و پساب روش شناسایی ویروس کووید ۱۹ در آزمایشگاه‌های مرجع آبفای استان تهران توسط متخصصان پیاده‌سازی و معتبر سازی شده است و انجام «آزمون مقایسه‌های بین آزمایشگاهی» برای پایش ویروس کووید ۱۹ نیز با آبفای استان البرز در حال انجام است. مقایسه‌های بین آزمایشگاهی، آزمون‌های انجام‌شده روی نمونه آزمون‌های یکسان با مشابه، توسط دو یا چند آزمایشگاه است و این شانس را در اختیار آزمایشگاه‌ها قرار می‌دهد تا علاوه بر اعتبار بخشی به نتایج آزمایشگاهی، سیستم آزمایشگاهی خود را پایش و خطاهای سیستماتیک را شناسایی و رفع کند.

تصمیم غول نفتی آمریکا برای اخراج کارکنان بین‌المللی خود

سخت‌نگوی شرکت نفتی اگزون موبیل اعلام کرد که این شرکت آمریکایی پس از تصمیم درباره برنامه اخراج داوطلبانه نیروهای خود در استرالیا در حال ارزیابی تعدیل نیرو در شعب دیگر این شرکت در سراسر جهان است.
به گزارش تسنیم به نقل از رویترز، سخت‌نگوی شرکت نفتی اگزون موبیل اعلام کرد که این شرکت آمریکایی پس از تصمیم درباره برنامه اخراج داوطلبانه نیروهای خود در استرالیا در حال ارزیابی تعدیل نیرو در شعب دیگر این شرکت در سراسر جهان است.
اگزون موبیل آخرین شرکت نفتی است که به دلیل شیوع ویروس کرونا و کاهش بی‌سابقه تقاضا برای سوخت، دست به تعدیل نیروهای خود زده است. این شرکت هزینه سرمایه‌ای خود را در سال جاری ۳۰ درصد کاهش داده و به حدود ۲۳ میلیارد دلار رسانده است و در ماه اگوست اعلام کرده بود که پس از گزارش‌های ضرر و زیان در سه ماهه اول و دوم، به منظور دفاع از سود سهام خود هزینه‌های سرمایه‌ای و همچنین عملیاتی خود را کاهش خواهد داد.
کیسی نوتون؛ سخت‌نگوی این شرکت که در شهر ابرینگ در ایالت تگزاس آمریکا مستقر است، در یک ایمیل گفت: ما در حال ارزیابی و سنجش کارایی نیروهای خود به صورت کشور به کشور هستیم تا کسب‌وکار این شرکت را به اندازه مناسب برسانیم و آن را برای آینده قوی‌تر کنیم. این اظهارات در حالی صورت گرفت که شرکت اگزون موبیل در ماه ژوئیه به رویترز گفته بود که به دلیل شیوع کرونا هیچ برنامه‌ای برای اخراج کارکنان ندارد و هدف‌گذاری درصدی برای تعدیل نیروی کار خود از طریق بررسی کارمندان در سال جاری نیز انجام نداده است. این شرکت روز چهارشنبه گذشته اعلام کرد که بررسی پروژه فعلی و آینده خود را در استرالیا به پایان رسانده است و در صدد خروج داوطلبانه نیروهای خود از این شرکت است.

افزایش قیمت نفت به ۶۵ دلار در سال آینده

بانک آمریکایی گلدمن ساکس انتظار دارد قیمت نفت برنت در سه ماهه سوم سال ۲۰۲۱ به ۶۵ دلار در هر بشکه افزایش پیدا کند؛ بااین حال ممکن است سال را با قیمت ۵۸ دلار به پایان ببرد.
به گزارش ایسنا، تحلیلگران بانک آمریکایی گلدمن ساکس در یادداشتی نوشتند: انتظار دارند قیمت هر بشکه نفت وست تگزاس اینترمیدیت تا سه ماهه سوم سال ۲۰۲۱ به ۵۵ دلار و ۸۸ سنت صعود کند که بالاتر از پیش‌بینی قبلی ۵۱ دلار و ۳۸ سنت است.
به گفته این تحلیلگران، احتمال بالایی وجود دارد که واکنس کرونا تا بهار سال آینده به طور گسترده موجود باشد و از رشد اقتصاد جهانی و تقاضا برای نفت و سوخت‌ها به‌خصوص سوخت جت حمایت کند.
جسری کوری؛ مدیر بخش کالاهای گلدمن ساکس اوایل امسال گفته بود که چشم‌انداز نفت ضعیف‌مانده اما در سال ۲۰۲۱ قیمت بهبود قابل توجهی پیدا می‌کنند. وی در ژوئیه گفت: اگر قیمت‌ها به سرعت افزایش پیدا کنند، در روند بازبایی توازن بازار اختلال ایجاد خواهد کرد زیرا باعث احیای تولید نفت شیل می‌شوند.
تجلیلگران گلدمن ساکس در ژوئیه اعلام کرده بودند که تقاضا برای نفت احتمالا تا سال ۲۰۲۲ با بازگشت میلیون‌ها نفر به محل کار، استفاده بیشتر از وسایل نقلیه شخصی و حمایت دولت در قالب هزینه‌های زیرساخت، به سطح پیش از شیوع ویروس کرونا بهبود پیدا خواهد کرد.
براساس گزارش اوایل پرایس، تحلیلگران این بانک سرمایه‌گذاری در جدیدترین یادداشت خود پیش‌بینی کردند، تقاضا برای نفت در فاصله ژانویه تا اوت سال آینده به میزان ۳.۷ میلیون بشکه در روز بهبود پیدا خواهد کرد و میزان عرضه به مدد پیمان کاهش تولید اوپک‌پلاس و افزایش اندک عرضه غیراوپک، پایین می‌ماند.
نفت هفته جاری را با افزایش آغاز کرد و تحت تأثیر اخبار اقتصادی مثبت چین، دلار ضعیف و برنامه شرکت نفتی دولتی امارات متحده عربی برای کاهش عرضه نفت به میزان حداکثر ۳۰ درصد در اکتبر، به بالاترین حد در پنج ماه گذشته صعود کرد.

افزایش تولید نفت اوپک پلاس برای دومین ماه پیاپی

تسهیل توافق کاهش تولید نفت اعضای ائتلاف اوپک پلاس سبب شد تولید آنها در ماه اوت امسال برای دومین ماه پیاپی افزایش یابند.
به گزارش رویترز، بررسی رویترز نشان داد که آغاز بهبود اقتصاد جهانی و تقاضای نفت پس از بیماری همه‌گیر ویروس کرونا سبب تسهیل کاهش عرضه تولیدکنندگان عضو و غیرعضو سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) موسوم به اوپک‌پلاس شد و تولید نفت اوپک در ماه اوت حدود یک میلیون بشکه در روز افزایش یافت. این بررسی نشان داد که ۱۳ عضو اوپک در ماه اوت به‌طور میانگین ۲۴ میلیون و ۲۷۰ هزار بشکه در روز نفت تولید کردند، یعنی تولید این سازمان نسبت به ماه ژوئیه ۸۵۰ هزار بشکه در روز افزایش یافته و نسبت به پایین‌ترین سطح تولید سه ماهه گذشته در ماه ژوئن افزایش بیشتری داشته است.
کاهش محدودیت‌های اعمال‌شده برای مهار ویروس کرونا و کاهش عرضه ائتلاف اوپک‌پلاس به بهبود قیمت کمک کرد و قیمت نفت از پایین‌ترین سطح آن در ۲۱ سال اخیر یعنی ۱۶ دلار برای هر بشکه بهبود یافت و به ۴۶ دلار برای هر بشکه رسید.